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 KONE Internal #

常用配件清单

序号 名称 型号
厂家/品

牌
单价(元) 备注

1 电路板 -5-SCHUB LIEFERUMFANG KONE 通力 9,484 电路板 -5-SCHUB LIEFERUMFANG

2 安全变压器 -380V/42V *FK Z KONE 通力 2,242 安全变压器 -380V/42V *FK Z

3 相序监控继电器 KONE 通力 1,054 相序监控继电器PHASE CONTROL RELAY

4 电路板 -VARIO AUTOMATIK MODUL LU KONE 通力 5,135 电路板 -VARIO AUTOMATIK MODUL LU

5 电路板 -RMS01/EBT-91.10.17 33HZ KONE 通力 11,337 电路板 -RMS01/EBT-91.10.17 33HZ

6 滑动块 170X165X40MM RTV GGG 50 KONE 通力 6,598 滑动块 170X165X40MM RTV GGG 50

7 滚轮板-RTV KONE 通力 1,532 DEE2239361

8 滚轮板-RTV KONE 通力 619 DEE2239367

9 电源 24V/100W/85-264V *S-BSG KONE 通力 680 电源 24V/100W/85-264V *S-BSG

10 保护开关 KONE 通力 1,367 保护开关

11 框架 -L-1510 NZ2238542-2 KONE 通力 808 框架 -L-1510 NZ2238542-2

12 电流接触器 LC1 D65 11P7 *TELE KONE 通力 662 电流接触器 LC1 D65 11P7 *TELE

13 导轨 -RSV 10 OL-FEE250GZ275MB KONE 通力 1,132 导轨 -RSV 10 OL-FEE250GZ275MB

14 导轨 -RSV 10 OR-FEE250GZ-275MB KONE 通力 646 导轨 -RSV 10 OR-FEE250GZ-275MB

15 连接-RSV ANBS NZ 2497703 FIG3 KONE 通力 1,181 连接-RSV ANBS NZ 2497703 FIG3

16 VDC -模块 KONE 通力 5,188 VDC -模块

17 电路板 VMS I/B KONE 通力 7,441 电路板 VMS I/B

18 支架-RSV-S235JRG2-FE/ZN8B KONE 通力 1,031 支架-RSV-S235JRG2-FE/ZN8B

19 急停按钮 LU 2744853 *EL KONE 通力 535 急停按钮 LU 2744853 *EL

20 带滤网风扇PF2000EMC-230V-A *PFA KONE 通力 854 带滤网风扇PF2000EMC-230V-A *PFA

21 接近开关 KONE 通力 884 接近开关 10-30VDC 150MA

22 限位开关,1NO+1NC 230V 4A KONE 通力 374 限位开关,1NO+1NC 230V 4A

23 连接块-PE-1739412 KONE 通力 444 连接块-PE-1739412

24 电器接线盒 KONE 通力 394 电器接线盒

25 限位开关 TS 236-20Z-2107 *SMER KONE 通力 314 限位开关 TS 236-20Z-2107 *SMER

26 限位开关 KONE 通力 416 限位开关 1NC 500V 10A

27 深槽球轴承B 6010-2RS1 *SKF KONE 通力 323 深槽球轴承B 6010-2RS1 *SKF

28 轴衬, D25MM W=14.5MM KONE 通力 416 轴衬, D25MM W=14.5MM

29 MX18抱闸 KONE 通力 5,501 MX18

30 绳轮 KONE 通力 1,320 绳轮 D410 5XD10

31 光幕 KONE 通力 2,557 IR 40 BEAMS

32 轿顶连接板LCECCBN KONE 通力 3,854

33 导靴滚轮 KONE 通力 603 D150/32MM W=27MM

34 LCE CEB板 KONE 通力 738 G71

35 抱闸模块BCM25 KONE 通力 2,203 BCM25

36 FCB板 KONE 通力 778 713700

37 断路器 KONE 通力 1,580

38 运动控制板377 KONE 通力 2,786 377调速板

39 限速器 KONE 通力 1,885 XSQ115-02/ZJZ116-05

40 OL35限速器 KONE 通力 2,572 OL35限速器

41 补偿链 KONE 通力 5,904 L=123

42 导靴滚轮 KONE 通力 603 滚轮导靴 D150MM W=38MM

43 门刀带释放装置 KONE 通力 4,100 601554G06

44 新国标R2带锁门刀 KONE 通力 6,150 602673G13

45 高速梯限速器 KONE 通力 19,660 高速梯限速器

46 扶手驱动轮 KONE 通力 1,351 扶手驱动轮 C TYPE

47 高速梯接触器 KONE 通力 2,860 LC1D65AMD



 KONE Internal #

常用配件清单

序号 名称 型号
厂家/品

牌
单价(元) 备注

48 西门子接触器 KONE 通力 1,440 201主接触器

49 U型开关 KONE 通力 867

50 限速器钢丝绳 KONE 通力 11-13 8*19S Dxx

51 限速器 KONE 通力 2,750 PB73.3

52 主板 KONE 通力 6,794 CPU板

53 V3F25变频器 KONE 通力 55,735

54 806板 KONE 通力 4,830

55 电源板 KONE 通力 2,450

56 抱闸，MX18NB KONE 通力 6,878 升级静音

57 轿顶反绳轮 KONE 通力 6,081

58 门刀1 KONE 通力 9,846 AMD02L

59 门刀2 KONE 通力 7,824 AMDR2左置,NH=500

60 对重反绳轮 KONE 通力 6,395

61 电流检测板A3板 KONE 通力 9,624

62 C0B板 KONE 通力 1,088 713720

63 光幕 KONE 通力 2,758 WECO 917D61

64 A1板 KONE 通力 12,361

65 测速机 KONE 通力 6,272 GTF 7.16L/460

66 限速器涨紧装置 KONE 通力 1,440 OL35

67 A3板 KONE 通力 9,624

68 晶体管V1-V3 KONE 通力 3,594

69 三相整流桥 KONE 通力 5,788

70 变频器晶闸管 KONE 通力 5,508

71 LCECEB板 KONE 通力 1,088 G11

72 ADO板 KONE 通力 3,688 G01

73 抱闸模块 KONE 通力 2,265 for 1000N/1500N coils

74 操纵面板, URH EN BLACK KONE 通力 1,876 操纵面板, URH EN BLACK

75 操纵面板,LLH ZH BLACK KONE 通力 1,381 操纵面板,LLH ZH BLACK

76 PULLEY, D530MM 6XD13MM KONE 通力 3,291 PULLEY, D530MM 6XD13MM

77 PULLEY, ROPE D530 7XD10MM KONE 通力 3,933 PULLEY, ROPE D530 7XD10MM

78 TMAX塑壳断路器,63A KONE 通力 1,325 TMAX塑壳断路器,63A

79 链齿轮 KONE 通力 2,512 链齿轮 SPROCKET

80 变频器EV2000 4T0075G/0110P KONE 通力 14,623 变频器EV2000 4T0075G/0110P

81 TMAX塑壳断路器,40A KONE 通力 1,580 TMAX塑壳断路器,40A

82 电源 KONE 通力 2,190 POWER SUPPLY,SE-600-24

83 制动电阻单元, 3.75KW 85OHM KONE 通力 4,510 制动电阻单元, 3.75KW 85OHM

84 制动单元, 6.25KW 75OHM KONE 通力 5,565 制动单元, 6.25KW 75OHM

85 主开关 带保护极罩 80A KONE 通力 1,007 主开关 带保护极罩 80A

86 主开关 带保护极罩 125A KONE 通力 1,027 主开关 带保护极罩 125A

87 电抗器 1200uH  26.7A KONE 通力 1,362 电抗器 1200uH  26.7A

88 电抗器 950uH  32.7A KONE 通力 2,296 电抗器 950uH  32.7A

89 制动电阻,2.0KW 170OHM KONE 通力 850 制动电阻,2.0KW 170OHM

90 电抗器 190uH 76.4A KONE 通力 1,737 电抗器 190uH 76.4A

91 3P 接触器 380/400V 95A KONE 通力 1,088 3P 接触器 380/400V 95A

92 接触器,220VAC LC1-D80M7C KONE 通力 916 接触器,220VAC LC1-D80M7C

93 变频器信号线束带安装板25芯,HF KONE 通力 1,472 变频器信号线束带安装板 25芯,HF

94 辅助抱闸电磁铁 KONE 通力 2,516 辅助抱闸电磁铁  D72MM L



 KONE Internal #

常用配件清单

序号 名称 型号
厂家/品

牌
单价(元) 备注

95 10mm钢丝绳 KONE 通力 22

96 MX18曳引轮 KONE 通力 10,003 MX18

97 更换绳轮（导向轮） KONE 通力 8,987

98 旋转编码器 KONE 通力 2,643 MX14

99 滚轮导靴（对重） KONE 通力 1,271

100 滚轮导靴（轿厢） KONE 通力 4,148

101 驱动马达替换包 KONE 通力 9,055

102 门机马达 KONE 通力 10,173 门机马达 AMD D10 

103 LCEETS板 KONE 通力 4,309

104 磁开关 KONE 通力 1,463 磁开关 250VAC 3A 

105 驱动模块A2板 KONE 通力 5,950

106 限位开关（BERNSTEIN D-32457） KONE 通力 723 限位开关（BERNSTEIN D-32457）

107 光幕 KONE 通力 2,758 WECO-957L

108 轿厢操纵模块,YTCOBB02 KONE 通力 1,046 轿厢操纵模块,YTCOBB02

109 BAR2000光电开关 KONE 通力 742 BAR2000光电开关

110 编码器 KONE 通力 2,716 EI100H30C-1024D3D5Y3

111 ROLLER BEARING 22214, 129940 KONE 通力 897 ROLLER BEARING 22214, 129940

112 GPUS-01 MODULE OF KDH DRIVE CABINETS KONE 通力 38,537 GPUS-01 MODULE OF KDH DRIVE CABINETS

113 rp5810工作站 KONE 通力 38,119

114 编码器 KONE 通力 11,676 8192 多摩川

115 地坑安全回路， KONE 通力 795 L=55M

116 井道安全回路连接线, KONE 通力 668 L=70M

117 线缆，井道安全回路 75米 KONE 通力 730 线缆，井道安全回路 75米

118 底坑安全回路电缆， KONE 通力 1,026 L=115米

119 接触器 交流-3 -440V65A - 线圈 220V直 KONE 通力 2,127 接触器 交流-3 -440V65A - 线圈 220V直

120 变压器 KONE 通力 1,845 800VA

121 变压器 KONE 通力 1,638 630VA

122 绳夹救援工具 KONE 通力 3,253 D16mm

123 绳夹救援工具 KONE 通力 5,647 D19

124 熔断器监视器 KONE 通力 748  0.1-40S, OFM690

125 变压器,用于LED 灯 KONE 通力 840 变压器,用于LED 灯

126 LED照明组件,用于LF88天花 KONE 通力 1,777 6灯头

127 LED照明组件,用于LF88天花 KONE 通力 2,433 8灯头

128 风扇，50X99MM KONE 通力 2,797 伟肯 KR6

129 静音抱闸 KONE 通力 3,992 MX10NB

130 MX10马达抱闸 KONE 通力 3,949 MX10马达抱闸

131 群控电脑 KONE 通力 60,434 群控电脑 DCS

132 连接排模块 KONE 通力 762 连接排模块.G01

133 驱动板，RMIO-11C KONE 通力 18,283 RMIO-11C

134 KDS外呼点阵显示板，红光 KONE 通力 864 KM1349446G01

135 KDS外呼点阵显示板，绿光 KONE 通力 636 KDS外呼点阵显示板，绿光 G02

136 KDS外呼点阵显示板，蓝光 KONE 通力 1,216 KDS外呼点阵显示板，蓝光 G03

137 KDS外呼点阵显示板，白光 KONE 通力 2,295 KM1349446G04

138 KDS外呼点阵显示板，黄光 KONE 通力 835 KDS外呼点阵显示板，黄光 G05

139 KDS外呼点阵显示板，琥珀光 KONE 通力 1,145 KM1349446G06

140 KDS外呼点阵显示板，白光 KONE 通力 1,627 KM1349446G14

141 KDS外呼点阵显示板，琥珀光 KONE 通力 975 KM1349446G16
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常用配件清单

序号 名称 型号
厂家/品

牌
单价(元) 备注

142 KDS外呼点阵显示板，红光 KONE 通力 726 KM1349446G21

143 外呼显示PCB，白光Asia KONE 通力 1,872 外呼显示PCB，白光Asia

144 点阵显示板 KONE 通力 787 点阵

145 平层开关组件,12VDC KONE 通力 1,050 平层开关组件,12VDC

146 平层感应器组件（含4个感应器+支架及线） KONE 通力 1,559 平层感应器组件（含4个感应器+支架及线）

147 制动电阻 KONE 通力 1,201 （KDL16L）

148 制动电阻 KONE 通力 1,593 （KDL16R）

149 35束光幕 KONE 通力 2,106 IP54

150 国产全彩液晶COP显示器, 10.4寸 KONE 通力 12,994 10.4寸

151 制动电阻器模块 KONE 通力 1,101 制动电阻器模块  31.5 OHM EN

152 KDCDOP ASSEMBLY KONE 通力 2,428 KDCDOP ASSEMBLY

153 KDCMUL电子板 KONE 通力 2,249 KDCMUL电子板

154 KDCCDM电子板 KONE 通力 3,632 KDCCDM电子板

155 检修盒 KONE 通力 4,760 检修盒 INSPECTION.KM1356967

156 COP或层显显示板,型号BVC500(A3J17388) KONE 通力 5,647

157 缓冲器 220X80 ACLA 300404 MODEL A KONE 通力 651

158 一体式语音报站系统 KONE 通力 1,356 一体式语音报站系统 

159 KCEDZS 组装模块 KONE 通力 1,488

160 接触器 3NO 440V/65A AC-3 COIL 230VAC KONE 通力 727

161 KSSLMUL电子板组件 KONE 通力 1,812 KSSLMUL电子板组件

162 KSSLCBB4 ASSEMBLY KONE 通力 750 KSSLCBB4 ASSEMBLY

163 KSSLCBB5 ASSEMBLY KONE 通力 670 KSSLCBB5 ASSEMBLY

164 KSSLFBI板 KONE 通力 623

165 KSSLFD7电子板 KONE 通力 774 KSSLFD7电子板

166 KDS50LCI液晶显示板，蓝底 KONE 通力 852 KDS50LCI液晶显示板，蓝底 G01

167 4.3寸双显外呼STNLCD电子板 KONE 通力 679 4.3寸双显外呼STNLCD电子板

168 外呼显示板, STNLCD KONE 通力 668 外呼显示板, STNLCD

169 STNLCD VERTICAL DISPLAY,5.7 INCH KONE 通力 695 KM1373011G01

170 STNLCD VERTICAL DISPLAY,5.7 INCH KONE 通力 603 KM1373011G11

171 STNLCD水平显示组件 KONE 通力 680 STNLCD水平显示组件

172 层显显示板, 带到站钟 蓝底白字 KONE 通力 920

173 5.7寸STNLCD显示板 KONE 通力 761 5.7寸STNLCD显示板

174 STNLCD VERTICAL DISPLAY 9.0 INCH KONE 通力 1,796 STNLCD VERTICAL DISPLAY 9.0 INCH

175 STN LCD DISPLAY,BLACK BACKGROUND 9.0IN KONE 通力 2,018 STN LCD DISPLAY,BLACK BACKGROUND 9.0IN

176 KCELIO 电路板 KONE 通力 3,715 KCELIO 电路板

177 PCB, BCB25 BRAKE CONTROL BOARD KONE 通力 1,792 PCB, BCB25 BRAKE CONTROL BOARD

178 曳引轮 KONE 通力 8,042 D650 180 mm

179 曳引轮 MR26 KONE 通力 8,689  D690 160MM

180 曳引轮 KONE 通力 8,004 D750 160 mm

181 SL1S 滑动导靴 KONE 通力 660 SL1S 滑动导靴

182 曳引轮 KONE 通力 3,246 D650 120 mm

183 SREG电源板 KONE 通力 3,315 SREG电源板

184 调速板 KONE 通力 2,749 调速板

185 抱闸电磁铁 KONE 通力 6,108 抱闸电磁铁

186 滚轮导靴 KONE 通力 1,229 D200MM W=38MM RG200

187 滚轮导靴 (T125) KONE 通力 4,667 滚轮导靴 (T125)

188 T89B导轨, KONE 通力 1,462 L=5000MM
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常用配件清单

序号 名称 型号
厂家/品

牌
单价(元) 备注

189 分压计 KONE 通力 1,269 分压计

190 测速发电机,165X90X85MM KONE 通力 6,572 测速发电机,165X90X85MM

191 磁开关,BN33-RZ KONE 通力 1,043 磁开关,BN33-RZ

192 时间继电器 BASU/SYRELEC KONE 通力 1,649 BASU/SYRELEC

193 风扇 V3F25 DRIVE 230VAC 0.25A 40W KONE 通力 722 风扇 V3F25 DRIVE 230VAC 0.25A 40W

194 Single row taper roller bearing 32221 KONE 通力 1,294 Single row taper roller bearing 32221

195 转速计 0.2A D95MM W=48MM KONE 通力 23,078 转速计 0.2A D95MM W=48MM

196 电容 330V 3300uF KONE 通力 686 电容 330V 3300uF

197 风机,230V-EBM D2E133-DM47-E6 KONE 通力 1,323 风机,230V-EBM D2E133-DM47-E6

198 晶体管,QM300HA-2H/300A-1000V KONE 通力 1,428 晶体管,QM300HA-2H/300A-1000V

199 传感器, CURRENT 18V 200A 35OHM KONE 通力 1,993 传感器, CURRENT 18V 200A 35OHM

200 O型密封圈 KONE 通力 766 O型密封圈

201 接触器 LC1-D8011P7-230VAC KONE 通力 882 接触器 LC1-D8011P7-230VAC

202 BN 310-RZ磁性开关 KONE 通力 746 BN 310-RZ磁性开关

203 变频器晶闸管 MG150Q2YS40-AC KONE 通力 1,253 变频器晶闸管 MG150Q2YS40-AC

204 晶体管模块, KONE 通力 1,751 300A 1200V

205 3相整流桥 KONE 通力 853 1200V 110A

206 三相整流桥, KONE 通力 864 3PHASE 1200V 160A

207 电阻 KONE 通力 820  450W-25R-330S-DANO/ZBF

208 变压器 KONE 通力 1,874 变压器  3-PHASE 415

209 CD/10-1应急板 KONE 通力 2,614 CD/10-1应急板

210 风机 D2E097-BE01-65 KONE 通力 5,129 风机 D2E097-BE01-65

211 V3F18风机230V,+2uF(450V)电容 KONE 通力 1,841 V3F18风机230V,+2uF(450V)电容

212 电容器 1000UF 350V KONE 通力 646 电容器 1000UF 350V

213 电缆固定件 5/32-2SBKT KONE 通力 1,282 电缆固定件 5/32-2SBKT

214 脉冲继电器 KONE 通力 607 ABB E251-230

215 晶体管,1200V/300A-N KONE 通力 1,555 晶体管,1200V/300A-N

216 感应开关 15-34VDC 200MA KONE 通力 1,421 感应开关 15-34VDC 200MA

217 变频器晶闸管IGBT KONE 通力 796 SKM100GAL-123D

218 RFI滤波器,12A 420VAC KONE 通力 1,466 RFI滤波器,12A 420VAC

219 旋转编码器，TAMAGAWA TS2640N323E64 KONE 通力 2,040 旋转编码器，TAMAGAWA TS2640N323E64

220 风扇 230V KONE 通力 5,169 驱动风扇 230V

221 KE-273-40型电源滤波器 KONE 通力 1,030 KE-273-40型电源滤波器

222 蝶晶石 DF5410(D1),457.2X457.2X2.5MM KONE 通力 701 蝶晶石 DF5410(D1),457.2X457.2X2.5MM

223 端子固定块 BADRL KONE 通力 899 BADRL

224 Rope lubricator NCL-9" 220mm/190mm KONE 通力 752 Rope lubricator NCL-9" 220mm/190mm

225 测速计 KONE 通力 4,532 测速计

226 V3F18电容,2200uF-400V±20%-D66XL105 KONE 通力 868 V3F18电容,2200uF-400V±20%-D66XL105

227 桥式整流器 KONE 通力 1,152 1200V-195A-IGBT

228 电容, 3300UF 400VDC 77X105MM KONE 通力 769 电容, 3300UF 400VDC 77X105MM

229 接触器 18.5kW 24V 3RT1035-1AC20 KONE 通力 925 接触器 18.5kW 24V 3RT1035-1AC20

230 EMERG.PULL SWITCH -2OEFFNER AEHNL.175813 KONE 通力 1,479 SWITCH -2OEFFNER AEHNL.175813

231 钢丝绳润滑装置NCL-12 260mm/290mm KONE 通力 762 钢丝绳润滑装置NCL-12 260mm/290mm

232 光幕电源操控箱 KONE 通力 5,042 PANA40 PLUS 3D 840 033/KCZ

233 电容 KONE 通力 1,715 68000 UF-40V±20

234 晶体管,SKM400GB124D KONE 通力 1,875 晶体管,SKM400GB124D

235 光幕传感器 KONE 通力 6,695 3D TX RXEN
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常用配件清单
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牌
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236 风扇 (RG90-18/56 PAPST) KONE 通力 785 风扇 (RG90-18/56 PAPST)

237 接触器LC1-D38P7230VAC 38A 50/60HZ KONE 通力 716 接触器LC1-D38P7230VAC 38A 50/60HZ

238 电源单元230V 50/60HZ MPS5-230/24 KONE 通力 1,081 电源单元230V 50/60HZ MPS5-230/24

239 电源 KONE 通力 801  JWS150W/24V/6,5A/85-264

240 电阻,FF 27/120 90W KONE 通力 671 电阻,FF 27/120 90W

241 接触器, LC1D115P7 55KW 230VAC KONE 通力 3,704 接触器, LC1D115P7 55KW 230VAC

242 TRANSFORMER,1-PHASE 6.3KVA KONE 通力 5,484 TRANSFORMER,1-PHASE 6.3KVA

243 桥式整流器,82A MAX 1600V KONE 通力 850

244 风扇, COOLING 0.8A 230VAC 50/60HZ KONE 通力 3,349 风扇, COOLING 0.8A 230VAC 50/60HZ

245 DDCS通信模块 KONE 通力 2,729 DDCS通信模块 RDCO-03C

246 测速编码器 KONE 通力 2,630 测速编码器 D37MM 24V

247 电子板，用于旋转变压器 KONE 通力 7,710 电子板，用于旋转变压器

248 继电器, 230VAC 4A 3P KONE 通力 820 继电器, 230VAC 4A 3P

249 限速器XSQ115-02 KONE 通力 1,885 XSQ115-02

250 涨紧装置 KONE 通力 1,632 ZJZ116

251 MX18曳引主机 KONE 通力 116,940



 KONE Internal#

常用配件清单

序号 名称 型号 厂家/品牌 单价(元) 备注

1 1P断路器 -6A OSMC32N1C6 KONE 通力 79

2 2X0.22 MM2 电线 KONE 通力 4

3 35A-800V/KBPC-3508型桥堆 KONE 通力 35

4 AA 700/800 护脚板 200MM KONE 通力 134

5 A-A MINI 护脚板PL800 KONE 通力 81

6 A-A01C 1000用200MM护脚板 KONE 通力 165

7 A-A11R/L 厅门联动钢丝绳900 KONE 通力 22

8 ADL门球,D31.5/D12X19.5MM KONE 通力 15

9 A-L关门钢丝绳组件 KONE 通力 31

10 A-L厅门联动钢丝绳 KONE 通力 23

11 AMD感应磁铁,30X20X7MM KONE 通力 60

12 AMD中分R2厅门红色塑料门挂轮&偏心轮 KONE 通力 142

13 AUGUSTA 铝地坎条LL=800 KONE 通力 153

14 AUGUSTA 锁钩锁轮支架组件 KONE 通力 68

15 AUGUSTA被动门锁钩 KONE 通力 37

16 Augusta地坎支架,75X110X100X5MM KONE 通力 74

17 Augusta钢丝绳连接板 KONE 通力 21

18 Augusta关门弹簧 KONE 通力 49

19 AUGUSTA关门弹簧组件 KONE 通力 19

20 Augusta门钢丝绳固定块 KONE 通力 20

21 Augusta门钢丝绳固定螺纹板 KONE 通力 34

22 AUGUSTA门球架组件 KONE 通力 90

23 Augusta门锁固定件 KONE 通力 27

24 Augusta锁钩挡轮 KONE 通力 22

25 AUGUSTA厅门联动钢丝绳，LL=800MM KONE 通力 22

26 AUGUSTA同步绳轮 KONE 通力 29

27 AUGUSTA下滑轮 KONE 通力 62

28 AUGUSTA中分1000MM同步钢丝绳 KONE 通力 24

29 AUGUSTA中分800MM同步钢丝绳 KONE 通力 23

30 AUGUSTA中分900MM同步钢丝绳 KONE 通力 25

31 AUX CONTACT BLOCK KONE 通力 80

32 Ball bearing 6004-2RSH KONE 通力 83

33 BALL BEARING,6003-2RSH KONE 通力 73

34 BRASS WASHER,D35/A16MM S=5.5MM KONE 通力 11

35 Bridge f 接触器 D09-D38 3-ph LAD9V6 KONE 通力 23

36 Bridge f 接触器 D09-D38 rever LAD9V5 KONE 通力 21



 KONE Internal#

常用配件清单

序号 名称 型号 厂家/品牌 单价(元) 备注

37 BUMPER -P12/57.5-VULKOLLAN KONE 通力 213

38 CABLE, H05VV-F 4X2.5MM2 300/500V KONE 通力 23

39 CAPACITOR,2µF 450V KONE 通力 88

40 DC-Link充电线 KONE 通力 67

41 FIXING ELEMENT 169714H01 KONE 通力 2

42 HEX CAP SCREW,M8X35MM DIN933 8.8 A2F KONE 通力 1

43 KDS 单显外呼金属底座,单按钮孔 KONE 通力 96

44 KDS50 LCI点阵及七段码底盘 KONE 通力 65

45 KDS50 LCI点阵及七段码视窗 KONE 通力 37

46 KDS50 带显示外呼衬板 KONE 通力 65

47 KDS单显外呼金属底座,中间层无锁孔 KONE 通力 96

48 KDS单显外呼金属底座.单按钮孔单锁孔 KONE 通力 96

49 KSS280 COP MH EU ALARM CABLE L=550MM KONE 通力 21

50 KSSLATC ASSEMBLY KONE 通力 148

51 LED手持灯 KONE 通力 204

52 LOCK ARM CONTACT KONE 通力 85

53 MX32 油封 KONE 通力 110

54 M型外呼按钮电子板 KONE 通力 141

55 NMX14抱闸电缆 KONE 通力 138

56 O-RING 139.3X2.4SMS1586,186734 KONE 通力 30

57 O-RING,119.5X3MM DIN3771 KONE 通力 8

58 PH COP SPI电缆，L=305 KONE 通力 76

59 RC模块，250VAC 630VDC 24X11.3X16.5MM KONE 通力 31

60 Starbridge for 接触器 D09-D38 LAD9P3 KONE 通力 45

61 STRIP, COVER COMB L=197.4MM RTV/C KONE 通力 64

62 STRIP, COVER COMB L=202.7MM RTV/A KONE 通力 64

63 STRIP, COVER COMB L=202.7MM RTV/B KONE 通力 64

64 T82  中等厚度接导板含紧固件 KONE 通力 86

65 USIT圈,R1/2IN KONE 通力 20

66 V3F25连接线（制动）L=200mm KONE 通力 168

67 按钮固定件 KONE 通力 34

68 半高型COP警铃电缆 EAP L=350MM KONE 通力 22

69 保护板，ST 0.5x226x262MM KONE 通力 38

70 保险丝 10A 600VAC 10.3X38.1 KONE 通力 136

71 保险丝 6A 600VAC 10.3X38.1MM KONE 通力 159

72 保险丝，CERAMIC 2.5A 500V 6.35X32MM KONE 通力 131



 KONE Internal#

常用配件清单

序号 名称 型号 厂家/品牌 单价(元) 备注

73 抱闸连接线 KONE 通力 169

74 闭锁装置 MECHANISCH LA9-D4002 KONE 通力 141

75 边条 -78X220-S235JRG2-A3B KONE 通力 117

76 边条,L-29.5 ,LEXAN,YELLOW KONE 通力 50

77 补偿链，WF20 KONE 通力 72

78 补偿链挂钩 b21-M9 KONE 通力 109

79 槽头螺钉 M8-X12CRMOS17 KONE 通力 8

80 插头 4POL+E Han 4A-F KONE 通力 45

81 插头Phoenix MSTBVK 2.5/5-G-5.08 KONE 通力 1

82 插座16B side 1xM25 KONE 通力 63

83 插座式扩音器 KONE 通力 59

84 衬套 -9SMNPB28K KONE 通力 4

85 齿轮减震垫 C16 77/92 KONE 通力 86

86 锤头螺钉 M10X80MM ST 4.6 A3B KONE 通力 5

87 锤头螺钉,M10X30 ST 5.6 A3B KONE 通力 3

88 弹簧 DIN17223/1 4.5X14.5X20MM KONE 通力 159

89 弹簧 L=100MM KONE 通力 201

90 弹簧 -RTV-C75 GBK KONE 通力 40

91 弹簧座-9SMNPB28K KONE 通力 152

92 弹簧座-GG-25 KONE 通力 248

93 挡板 RSV-PP-SW KONE 通力 27

94 挡圈, 65X2.5 ST DIN471 KONE 通力 7

95 导线 L-250 KONE 通力 28

96 地坎安装支架,151X50X50X4.9MM KONE 通力 24

97 电缆,H03V-K 300/300V 2X2X0.5 KONE 通力 9

98 电缆套管,SKINTOP-MS-SC-M25X1.5 KONE 通力 60

99 电缆线 H05VV-F4X0.75MM2 300/500V KONE 通力 8

100 电路终端 -BL. 3 LEITER KONE 通力 8

101 电气 Hood 4POL+E Han 3A-gg-M20 KONE 通力 34

102 电容,1UF 1200VDC KONE 通力 93

103 电容器 50/60HZ KONE 通力 14

104 电线 H05V-K0.75 GY KONE 通力 2

105 电阻 80W-100R-GRF-20/100ST KONE 通力 29

106 电阻器, WIRE 9W 100R 5% KONE 通力 15

107 垫片 -C45PBK-FE/ZN8B KONE 通力 6

108 垫圈 -30/20,1X2 CUZN37 KONE 通力 6



 KONE Internal#

常用配件清单

序号 名称 型号 厂家/品牌 单价(元) 备注

109 垫圈 -RTV-ST1203 -ZF 275NA KONE 通力 2

110 垫圈-30/13X1-CUZN37 KONE 通力 3

111 碟形圆翼螺母, M4 ST DIN315 A2F KONE 通力 1

112 端部夹 249-117 WAGO KONE 通力 3

113 端子挡块 KONE 通力 5

114 端子块 Entrelec M6/8.P/165114.17 KONE 通力 119

115 端子块 SAK35/NR3035.2 M35/16/NR115124.07 KONE 通力 87

116 断路器，1P 6A 230/400VAC KONE 通力 116

117 对接板 KONE 通力 143

118 对接板 -RTV KPL 35MM KONE 通力 148

119 对重块夹 KONE 通力 49

120 二极管整流桥,RECTRON MP156 KONE 通力 65

121 法兰面螺母, D21.8MM M10 ST KONE 通力 20

122 反向支架 -LI-FE/ZN8B KONE 通力 8

123 防松片,X5CRNI1810 KONE 通力 15

124 分度圈-S235JRG2-FE/ZN8B KONE 通力 79

125 扶手带导轨扣件 KONE 通力 8

126 扶手带导轮 -RTV KONE 通力 43

127 扶手带导向轮 KONE 通力 87

128 扶手带入口部件 KONE 通力 103

129 扶手带入口面板,上右/下左 KONE 通力 174

130 扶手带压紧轮 KONE 通力 299

131 扶手带支撑轮 -RTV KONE 通力 86

132 辅助触点 0NO 4NC KONE 通力 65

133 辅助触点 1NC KONE 通力 48

134 辅助触点,1NO+1NC SIDE MOUNTING KONE 通力 82

135 辅助触点挡块,1NO 1NC 2P KONE 通力 67

136 辅助触头 LA1-DN22C KONE 通力 55

137 辅助触头230VAC 6A 1NO 1NC KONE 通力 82

138 辅助接触块 LA1-KN11 KONE 通力 78

139 辅助接触器 KONE 通力 60

140 辅助接触器 -24V DC KONE 通力 294

141 复位开关 KLOCKNER 22.5 RD-X KONE 通力 26

142 盖板-100X25 PU-PA-PAS80MO-SW KONE 通力 2

143 盖片-1.5X140X300-ST1203-VERZ KONE 通力 16

144 固定侧锁轮支架组件 KONE 通力 100



 KONE Internal#

常用配件清单

序号 名称 型号 厂家/品牌 单价(元) 备注

145 固定夹 KONE 通力 3

146 关门钢丝绳,D1.6MM L=5000MM KONE 通力 39

147 滚花薄型螺母, M4 DIN467 5 A2B KONE 通力 13

148 滚轮 100X25 PU-PAA-H 6204-2RS-LV2421600 KONE 通力 94

149 滚轮 75X23,5 PU-PA-H 6204-2RS LV2421600 KONE 通力 27

150 滚轮 -RTV-A3K SCHWARZ KONE 通力 35

151 滚轮-100X20 6204 2RS-PU-PA-SW KONE 通力 247

152 滚轮-RTV KONE 通力 172

153 滚轮组件，室内 KONE 通力 96

154 国产QL25补偿绳 KONE 通力 90

155 黑色铝按钮片,上 KONE 通力 15

156 滑动衬套-CUZN39PB3 KONE 通力 54

157 滑动块-RSV-PE-SW-1739412 KONE 通力 96

158 滑动套筒 RSV-HOSTA C9021AW KONE 通力 12

159 缓冲垫 C40 77/92 SHORE A KONE 通力 70

160 缓冲垫-RTV P12-PUR KONE 通力 203

161 缓冲垫片 KONE 通力 166

162 缓冲垫片100 KONE 通力 139

163 回转链单元 KONE 通力 18

164 急停开关，1常闭 KONE 通力 121

165 继电器 G2R-1SND-24VDC KONE 通力 68

166 继电器底座 KONE 通力 93

167 继电器底座 24VDC 250VAC 5A KONE 通力 119

168 交叉桥短接块 5-FIELD 859-405 WAGO KONE 通力 11

169 接触器辅助触点，3RH1921-1EA20 KONE 通力 208

170 接触器面板 KONE 通力 171

171 接地端子 -3 POLE KONE 通力 23

172 接线端 GR. 3 LEITER 280-641 WA KONE 通力 7

173 接线端，4MM2 800V 32A NEUTRAL KONE 通力 7

174 接线端，蓝色6MM2 800V 57A KONE 通力 18

175 接线端子支架 2.5/3-G-5 08 KONE 通力 1

176 接线块 10MM2 800V 57A 3POLES KONE 通力 100

177 接线柱750VAC 85A KONE 通力 18

178 紧固 FLANSCH ZB5-AZ009 KONE 通力 15

179 井道网络开关滤波器 KONE 通力 132

180 井道照明断路开关 ABB S251S-B10 KONE 通力 62



 KONE Internal#

常用配件清单

序号 名称 型号 厂家/品牌 单价(元) 备注

181 警报器 COVER -2.5MM KONE 通力 7

182 静电刷 R3C KONE 通力 61

183 卡簧 INT D90MM S=3MM ST KONE 通力 21

184 开槽销 ISO 8752 10X30-A-ST KONE 通力 10

185 开关 1NO ZBE-101 KONE 通力 21

186 开关 I88-U1Z RIWL KONE 通力 173

187 开关, CONTACT 230VAC 2A KONE 通力 76

188 可调电阻 MYG4 471K KONE 通力 10

189 孔用弹性挡圈 D47MM S=1.75MM FED ST 
DIN472

KONE 通力 5

190 控制电缆，3X1.5带黄绿线 KONE 通力 29

191 控制线 FLEX YSLY-J 5X1,5 KONE 通力 20

192 蓝色按钮 KONE 通力 17

193 连接电缆 CAN-DONGLE EMB501 LU KONE 通力 167

194 连接件 D-12,8 X-57,8 KONE 通力 111

195 连接件 D-15,8 X-59,85 KONE 通力 54

196 连接件D-12,8 X-79,8 KONE 通力 63

197 连接件D-20 X-52/EL KONE 通力 150

198 连接套 D-20 X-52 KONE 通力 62

199 六角全螺纹螺栓, M12X60MM DIN933 8.8 A3B KONE 通力 3

200 六角全螺纹螺栓,M8X30MM ST DIN933 8.8 A3B KONE 通力 1

201 六角头全螺纹螺栓, M8X30MM ST DIN933 8.8 KONE 通力 10

202 螺钉 9S20K KONE 通力 7

203 螺钉-GEWINDEFURCHEND M8X22-ST KONE 通力 10

204 螺丝 D35/22MM KONE 通力 136

205 螺丝钉 M10x1x55DIN960-8.8 KONE 通力 3

206 螺纹插头-M4 02300040008 *BOLH KONE 通力 5

207 滤波模块 45X30X25MM 110-240VAC KONE 通力 91

208 锚栓, M16X140MM ST KONE 通力 10

209 门触点 24VDC KONE 通力 96

210 门触点 AZ07I KONE 通力 83

211 门触点DOOR CONTACT BRIDGE,230VAC 200VDC KONE 通力 29

212 门触点盒 FOR SEL1-A1Z PL KONE 通力 109

213 门挂轮，Augusta俄罗斯防火门慢门板 KONE 通力 119

214 门滑块 KONE 通力 101

215 门铰链 KONE 通力 10

216 门锁触点 KONE 通力 77



 KONE Internal#

常用配件清单

序号 名称 型号 厂家/品牌 单价(元) 备注

217 密封圈,115X5.0 NBR70 KONE 通力 10

218 密封圈,189.3X5.7MM KONE 通力 126

219 面板  AUSSEN 141,5 UL/OR KONE 通力 121

220 名牌 UNBEDRUCKT WMB 793-501 KONE 通力 2

221 末端板 GR. KONE 通力 2

222 内六角沉头螺钉, M8X30MM ST KONE 通力 1

223 内六角沉头螺钉,M8X40 DIN7991-A3B KONE 通力 3

224 内六角螺钉M16X40 KONE 通力 6

225 内六角螺丝 M4x10 ST 8.8 A2F ISO4762 KONE 通力 1

226 欧姆龙按钮式微动开关 KONE 通力 64

227 欧姆龙继电器底座,单相10A,P2RF-05-E KONE 通力 68

228 排气孔 KONE 通力 104

229 偏心轮 D=30MM W=9MM KONE 通力 54

230 片-1.5X140X300-ST1203-VERZ KONE 通力 16

231 平头螺栓 ISO-0007046-M4X10-4.8-A2 KONE 通力 10

232 平头螺丝 4kW-AC3-220/230V50/60Hz-01 KONE 通力 2

233 普平垫, M12 ST A2F 200HV DIN125A KONE 通力 1

234 球形垫片 C13 DIN6319 KONE 通力 15

235 驱动模块电线 KONE 通力 154

236 裙板刷 2000LG MIT BUERSTE-PE SW KONE 通力 165

237 热敏开关,33X16X22mm KONE 通力 85

238 入口部件 RTV M RAD KONE 通力 133

239 深沟槽滚珠轴承 6202-2RS KONE 通力 9

240 绳固定夹 ROPE D=8MM WELDED TYPE KONE 通力 153

241 绳头固定，OSG D=6.5MM KONE 通力 100

242 梳齿ECO-A-GD-ALSI12 KONE 通力 170

243 梳齿ECO-B-GD-ALSI12 KONE 通力 170

244 梳齿-PE-SW KONE 通力 2

245 梳齿板-RTV/A-GD-ALSI12 KONE 通力 203

246 梳齿板-RTV/C KONE 通力 203

247 塑料垫 KONE 通力 60

248 锁钩 93X155MM ST KONE 通力 38

249 锁紧垫片M10 SCHNORR-A3B KONE 通力 1

250 锁紧螺母，M12 ST 8 A3F WULOCK KONE 通力 1

251 锁扣 U5-6 PEWAG TN=1，12t KONE 通力 32

252 陶瓷管保险丝，440VAC-0.5A-6.3X32MM-T KONE 通力 19



 KONE Internal#

常用配件清单

序号 名称 型号 厂家/品牌 单价(元) 备注

253 特殊型材 -1560351X40-ALMGSI0.8F28 KONE 通力 34

254 梯级边条 L-180.8 GRILLON BT40Z GELB KONE 通力 29

255 梯级边条 L-197.5 GRILLON BT40Z GELB KONE 通力 38

256 梯级边条 L-215.5 GRILLON BT40Z GELB KONE 通力 28

257 梯级轮组件 75X23,5 OUTDOOR KONE 通力 144

258 梯级梳齿 -A4 NZ 1702321-1-AL KONE 通力 246

259 梯级梳齿 -B4 NZ 1702321-1-AL KONE 通力 186

260 梯级梳齿 -C4 NZ 1702321-1-AL KONE 通力 246

261 厅门开门装置 KONE 通力 26

262 厅门锁定装置 KONE 通力 5

263 通气塞,D31X29.5MM3 9.5MM KONE 通力 145

264 同步钢丝绳ADC2,总长9550mm KONE 通力 136

265 推杆-PA 6-SW KONE 通力 22

266 微动开关,250VAC 16/6A KONE 通力 238

267 微动开关Z-15GD-B 15A 125/250/460V AC KONE 通力 169

268 西尔康门挂轮3201.05.0032 KONE 通力 48

269 限速器绳夹板组件 KONE 通力 136

270 限位开关 M ROLLENSTOESSEL 6186167405 KONE 通力 89

271 限位开关 SND4111-SP-C LAT01(ELK ONLY) KONE 通力 107

272 限位开关 SND4112-SL-C WT01(ELK ONLY) KONE 通力 119

273 限位开关 ZS 236-02Z-M20-2107 KONE 通力 192

274 限位开关 ZS 236-02ZR-M20-2086-1 KONE 通力 298

275 限位开关,500V 10A KONE 通力 107

276 限位开关I88-U1Z DGHW 270GR RO22 KONE 通力 140

277 限位开关T1R 236-02Z-M20 KONE 通力 265

278 线管 PA M20x1,5 EN50262 KONE 通力 4

279 线缆, UPS POWER SUPPLY FRANCE FR KONE 通力 100

280 镶条-RTV/A KONE 通力 20

281 镶条-RTV/B KONE 通力 29

282 镶条-RTV/C KONE 通力 29

283 橡胶板 25X140X300 65 SHORE KONE 通力 77

284 橡胶锁轮,8/15/32MM S=15.3MM KONE 通力 9

285 销DIN-0000007 6M6X50 KONE 通力 8

286 选择开关 black ZB5-AD3 KONE 通力 31

287 选择开关 black ZB5-AD5 KONE 通力 174

288 选择开关钥匙, 2 POSITION KONE 通力 290



 KONE Internal#

常用配件清单

序号 名称 型号 厂家/品牌 单价(元) 备注

289 压敏电阻,482/640V KONE 通力 46

290 扬声器AD2071/Z25 KONE 通力 5

291 钥匙,TRIANGULAR LOCK MAP KONE 通力 56

292 油封，AS190X220X15 DIN3760-NBR KONE 通力 129

293 圆垫圈-S355J2G3-FE/ZN8B KONE 通力 8

294 圆柱头内六角螺钉 SCREW,M4X30 KONE 通力 2

295 照明断路器(Siemens 5SX2 116-7) KONE 通力 130

296 支架FE/ZN8B KONE 通力 31

297 支架-S235JRG2-FE/ZN8B KONE 通力 47

298 制动电阻 450W-50R-2BF 30/330 KONE 通力 170

299 终端挡块,UK3-MSTB-5.08 KONE 通力 13

300 重型加厚垫, M10 D25/10.5MM S=4MM ST KONE 通力 10

301 轴承6204 2RS RTV KONE 通力 12

302 轴封,25X40X8MM NBR 72 SHORE A KONE 通力 151

303 轴密封圈 AS100X130X12MM NBR DIN3760 KONE 通力 81

304 轴用弹性挡圈, D20MM S=1.2MM DIN471 KONE 通力 2

305 轴用挡圈，D50MM S=2MM DIN471 KONE 通力 5

306 主接触器施耐德CAD-32P7C KONE 通力 143

307 注油嘴 DIN-0071412-AM 10X1-5.8 KONE 通力 4

308 锥形座 D14,2 DIN6319 KONE 通力 4

309 自动熔断器 1 pole B 1,5A 17403 KONE 通力 143

310 自动熔断器 1 pole B 4A 24113 KONE 通力 150

311 阻容单元，250VAC 1.136A 0.2uF 220OHM KONE 通力 10

312 阻容单元,LAD4RC KONE 通力 68

313 阻容单元，RC5-1/250 KONE 通力 122
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常用配件清单

序号 名称 型号
厂家/品

牌
单价(元) 备注

1 1000mm银色带边界线广告梯级 KONE 通力 2,135 1000mm银色带边界线广告梯级

2 30度防爬板 KONE 通力 833 30度防爬板 CLIMB 30DEG

3 35束光幕 KONE 通力 2,106 IP54

4 3P 接触器 380/400V 95A KONE 通力 1,088 3P 接触器 380/400V 95A

5 3相整流桥 KONE 通力 853 1200V 110A

6 4.3寸双显外呼STNLCD电子板 KONE 通力 679 4.3寸双显外呼STNLCD电子板

7 5.7寸STNLCD显示板 KONE 通力 761 5.7寸STNLCD显示板

8 806板 KONE 通力 4,830

9 A1板 KONE 通力 12,361

10 A3板 KONE 通力 9,624

11 ADO板 KONE 通力 3,688 G01

12 B798,室内银色梯级,无黄框,踏面不磨 KONE 通力 1,513 B798,室内银色梯级,无黄框,踏面不磨

13 BAR2000光电开关 KONE 通力 742 BAR2000光电开关

14 BN 310-RZ磁性开关 KONE 通力 746 BN 310-RZ磁性开关

15 C0B板 KONE 通力 1,088 713720

16 CD/10-1应急板 KONE 通力 2,614 CD/10-1应急板

17 COMB PLATE HEATING 250W 500LG EJV INDOOR KONE 通力 1,216 COMB PLATE HEATING 250W 500LG EJV

18 COP或层显显示板,型号BVC500(A3J17388) KONE 通力 5,647

19 DDCS通信模块 KONE 通力 2,729 DDCS通信模块 RDCO-03C

20 EMC带过滤风扇R124进风式 KONE 通力 758 EMC带过滤风扇R124进风式

21 EMC带过滤柜体风扇R177进风 KONE 通力 920 EMC带过滤柜体风扇R177进风

22 EMC过滤风扇R124外排式 KONE 通力 758 EMC过滤风扇R124外排式

23 EMC过滤风扇R177外排式 KONE 通力 920 EMC过滤风扇R177外排式

24 EMERG.PULL SWITCH -2OEFFNER AEHNL.175813 KONE 通力 1,479 SWITCH -2OEFFNER AEHNL.175813

25 FCB板 KONE 通力 778 713700

26 FLENDER 变速箱 CG26-112/i=18.99 KONE 通力 99,542 FLENDER 变速箱 CG26-112/i=18.99

27 GPUS-01 MODULE OF KDH DRIVE CABINETS KONE 通力 38,537 GPUS-01 MODULE OF KDH DRIVE CABINETS

28 HANDRAIL SHAFT TYPE 100 KONE 通力 4,380 HANDRAIL SHAFT TYPE 100

29 KCEDZS 组装模块 KONE 通力 1,488

30 KCELIO 电路板 KONE 通力 3,715 KCELIO 电路板

31 KDCCDM电子板 KONE 通力 3,632 KDCCDM电子板

32 KDCDOP ASSEMBLY KONE 通力 2,428 KDCDOP ASSEMBLY

33 KDCMUL电子板 KONE 通力 2,249 KDCMUL电子板

34 KDS50LCI液晶显示板，蓝底 KONE 通力 852 KDS50LCI液晶显示板，蓝底 G01

35 KDS外呼点阵显示板，白光 KONE 通力 2,295 KM1349446G04

36 KDS外呼点阵显示板，白光 KONE 通力 1,627 KM1349446G14

37 KDS外呼点阵显示板，红光 KONE 通力 864 KM1349446G01

38 KDS外呼点阵显示板，红光 KONE 通力 726 KM1349446G21

39 KDS外呼点阵显示板，琥珀光 KONE 通力 1,145 KM1349446G06

40 KDS外呼点阵显示板，琥珀光 KONE 通力 975 KM1349446G16

41 KDS外呼点阵显示板，黄光 KONE 通力 835 KDS外呼点阵显示板，黄光 G05

42 KDS外呼点阵显示板，蓝光 KONE 通力 1,216 KDS外呼点阵显示板，蓝光 G03

43 KDS外呼点阵显示板，绿光 KONE 通力 636 KDS外呼点阵显示板，绿光 G02

44 KE-273-40型电源滤波器 KONE 通力 1,030 KE-273-40型电源滤波器

45 KSSLCBB4 ASSEMBLY KONE 通力 750 KSSLCBB4 ASSEMBLY

46 KSSLCBB5 ASSEMBLY KONE 通力 670 KSSLCBB5 ASSEMBLY

47 KSSLFBI板 KONE 通力 623
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48 KSSLFD7电子板 KONE 通力 774 KSSLFD7电子板

49 KSSLMUL电子板组件 KONE 通力 1,812 KSSLMUL电子板组件

50 LCE CEB板 KONE 通力 738 G71

51 LCECEB板 KONE 通力 1,088 G11

52 LCEETS板 KONE 通力 4,309

53 LED照明组件,用于LF88天花 KONE 通力 1,777 6灯头

54 LED照明组件,用于LF88天花 KONE 通力 2,433 8灯头

55 MX10马达抱闸 KONE 通力 3,949 MX10马达抱闸

56 MX18抱闸 KONE 通力 5,501 MX18

57 MX18曳引轮 KONE 通力 10,003 MX18

58 MX18曳引主机 KONE 通力 116,940

59 OL35限速器 KONE 通力 2,572 OL35限速器

60 O型密封圈 KONE 通力 766 O型密封圈

61 PCB, BCB25 BRAKE CONTROL BOARD KONE 通力 1,792 PCB, BCB25 BRAKE CONTROL BOARD

62 PULLEY, D530MM 6XD13MM KONE 通力 3,291 PULLEY, D530MM 6XD13MM

63 PULLEY, ROPE D530 7XD10MM KONE 通力 3,933 PULLEY, ROPE D530 7XD10MM

64 RFI滤波器,12A 420VAC KONE 通力 1,466 RFI滤波器,12A 420VAC

65 ROLLER BEARING 22214, 129940 KONE 通力 897 ROLLER BEARING 22214, 129940

66 Rope lubricator NCL-9" 220mm/190mm KONE 通力 752 Rope lubricator NCL-9" 220mm/190mm

67 rp5810工作站 KONE 通力 38,119

68 Single row taper roller bearing 32221 KONE 通力 1,294 Single row taper roller bearing 32221

69 SL1S 滑动导靴 KONE 通力 660 SL1S 滑动导靴

70 SREG电源板 KONE 通力 3,315 SREG电源板

71 STEP LOCK ASSEMBLY_16A CHAIN KONE 通力 1,237 STEP LOCK ASSEMBLY_16A CHAIN

72 STN LCD DISPLAY,BLACK BACKGROUND 9.0IN KONE 通力 2,018 STN LCD DISPLAY,BLACK BACKGROUND 9.0IN

73 STNLCD VERTICAL DISPLAY 9.0 INCH KONE 通力 1,796 STNLCD VERTICAL DISPLAY 9.0 INCH

74 STNLCD VERTICAL DISPLAY,5.7 INCH KONE 通力 695 KM1373011G01

75 STNLCD VERTICAL DISPLAY,5.7 INCH KONE 通力 603 KM1373011G11

76 STNLCD水平显示组件 KONE 通力 680 STNLCD水平显示组件

77 T89B导轨, KONE 通力 1,462 L=5000MM

78 TMAX塑壳断路器,40A KONE 通力 1,580 TMAX塑壳断路器,40A

79 TMAX塑壳断路器,63A KONE 通力 1,325 TMAX塑壳断路器,63A

80 TRANSFORMER,1-PHASE 6.3KVA KONE 通力 5,484 TRANSFORMER,1-PHASE 6.3KVA

81 U型开关 KONE 通力 867

82 V3F18电容,2200uF-400V±20%-D66XL105 KONE 通力 868 V3F18电容,2200uF-400V±20%-D66XL105

83 V3F18风机230V,+2uF(450V)电容 KONE 通力 1,841 V3F18风机230V,+2uF(450V)电容

84 V3F25变频器 KONE 通力 55,735

85 VDC -模块 KONE 通力 5,188 VDC -模块

86 安全变压器 -380V/42V *FK Z KONE 通力 2,242 安全变压器 -380V/42V *FK Z

87 保护开关 KONE 通力 1,367 保护开关

88 抱闸，MX18NB KONE 通力 6,878 升级静音

89 抱闸臂 KONE 通力 7,122 抱闸臂L=446MM

90 抱闸臂 -KPL KONE 通力 9,716 抱闸臂 -KPL，DEE2234589

91 抱闸电磁铁 KONE 通力 6,108 抱闸电磁铁

92 抱闸模块 KONE 通力 2,265 for 1000N/1500N coils

93 抱闸模块BCM25 KONE 通力 2,203 BCM25

94 编码器 KONE 通力 2,716 EI100H30C-1024D3D5Y3
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95 编码器 KONE 通力 11,676 8192 多摩川

96 变频器EV2000 4T0075G/0110P KONE 通力 14,623 变频器EV2000 4T0075G/0110P

97 变频器晶闸管 KONE 通力 5,508

98 变频器晶闸管 MG150Q2YS40-AC KONE 通力 1,253 变频器晶闸管 MG150Q2YS40-AC

99 变频器晶闸管IGBT KONE 通力 796 SKM100GAL-123D

100 变频器信号线束带安装板25芯,HF KONE 通力 1,472 变频器信号线束带安装板 25芯,HF

101 变压器 KONE 通力 1,874 变压器  3-PHASE 415

102 变压器 KONE 通力 1,845 800VA

103 变压器 KONE 通力 1,638 630VA

104 变压器,用于LED 灯 KONE 通力 840 变压器,用于LED 灯

105 补偿链 KONE 通力 5,904 L=123

106 不锈钢梯级 KONE 通力 1,560 不锈钢梯级 STEP,SS

107 不锈钢梯级 B=996 KONE 通力 1,372 此价格为最终执行价格，不再打折。

108 操纵面板, URH EN BLACK KONE 通力 1,876 操纵面板, URH EN BLACK

109 操纵面板,LLH ZH BLACK KONE 通力 1,381 操纵面板,LLH ZH BLACK

110 测速编码器 KONE 通力 2,630 测速编码器 D37MM 24V

111 测速发电机,165X90X85MM KONE 通力 6,572 测速发电机,165X90X85MM

112 测速机 KONE 通力 6,272 GTF 7.16L/460

113 层显显示板, 带到站钟 蓝底白字 KONE 通力 920

114 齿轮 KONE 通力 3,092 齿轮KETTENRAD

115 传感器, CURRENT 18V 200A 35OHM KONE 通力 1,993 传感器, CURRENT 18V 200A 35OHM

116 磁开关 KONE 通力 1,463 磁开关 250VAC 3A 

117 磁开关,BN33-RZ KONE 通力 1,043 磁开关,BN33-RZ

118 带滤网风扇PF2000EMC-230V-A *PFA KONE 通力 854 带滤网风扇PF2000EMC-230V-A *PFA

119 弹簧, COMPRESSION, 65Si7, DIN17221 KONE 通力 330 弹簧, COMPRESSION, 65Si7, DIN17221

120 导轨 -RSV 10 OL-FEE250GZ275MB KONE 通力 1,132 导轨 -RSV 10 OL-FEE250GZ275MB

121 导轨 -RSV 10 OR-FEE250GZ-275MB KONE 通力 646 导轨 -RSV 10 OR-FEE250GZ-275MB

122 导轨-RTV 35-2 OL-FEE250G-Z275MB KONE 通力 354 导轨-RTV 35-2 OL-FEE250G-Z275MB

123 导轨-RTV 35-2 OR-FEE250G-Z275MB KONE 通力 422 导轨-RTV 35-2 OR-FEE250G-Z275MB

124 导轨滚轮 V-BELT LLH OUTDOOR KONE 通力 1,170 导轨滚轮 V-BELT LLH OUTDOOR

125 导向键 HDVB KONE 通力 604 导向键 HDVB

126 导靴滚轮 KONE 通力 603 D150/32MM W=27MM

127 导靴滚轮 KONE 通力 603 滚轮导靴 D150MM W=38MM

128 地坑安全回路 KONE 通力 795 L=55M

129 底坑安全回路电缆 KONE 通力 1,026 L=115米

130 点阵显示板 KONE 通力 787 点阵

131 电动机馈线开关 3RV1011-0GA10 KONE 通力 1,314 电动机馈线开关 3RV1011-0GA10

132 电抗器 1200uH  26.7A KONE 通力 1,362 电抗器 1200uH  26.7A

133 电抗器 190uH 76.4A KONE 通力 1,737 电抗器 190uH 76.4A

134 电抗器 950uH  32.7A KONE 通力 2,296 电抗器 950uH  32.7A

135 电缆固定件 5/32-2SBKT KONE 通力 1,282 电缆固定件 5/32-2SBKT

136 电流检测板A3板 KONE 通力 9,624

137 电流接触器 LC1 D65 11P7 *TELE KONE 通力 662 电流接触器 LC1 D65 11P7 *TELE

138 电路板 -5-SCHUB LIEFERUMFANG KONE 通力 9,484 电路板 -5-SCHUB LIEFERUMFANG

139 电路板 -RMS01/EBT-91.10.17 33HZ KONE 通力 11,337 电路板 -RMS01/EBT-91.10.17 33HZ

140 电路板 -VARIO AUTOMATIK MODUL LU KONE 通力 5,135 电路板 -VARIO AUTOMATIK MODUL LU

141 电路板 VMS I/B KONE 通力 7,441 电路板 VMS I/B
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142 电器接线盒 KONE 通力 394 电器接线盒

143 电容 KONE 通力 1,715 68000 UF-40V±20

144 电容 330V 3300uF KONE 通力 686 电容 330V 3300uF

145 电容, 3300UF 400VDC 77X105MM KONE 通力 769 电容, 3300UF 400VDC 77X105MM

146 电容器 1000UF 350V KONE 通力 646 电容器 1000UF 350V

147 电源 KONE 通力 2,190 POWER SUPPLY,SE-600-24

148 电源 KONE 通力 801  JWS150W/24V/6,5A/85-264

149 电源 24V/100W/85-264V *S-BSG KONE 通力 680 电源 24V/100W/85-264V *S-BSG

150 电源板 KONE 通力 2,450

151 电源单元230V 50/60HZ MPS5-230/24 KONE 通力 1,081 电源单元230V 50/60HZ MPS5-230/24

152 电子板，用于旋转变压器 KONE 通力 7,710 电子板，用于旋转变压器

153 电阻 KONE 通力 820  450W-25R-330S-DANO/ZBF

154 电阻,FF 27/120 90W KONE 通力 671 电阻,FF 27/120 90W

155 调速板 KONE 通力 2,749 调速板

156 蝶晶石 DF5410(D1),457.2X457.2X2.5MM KONE 通力 701 蝶晶石 DF5410(D1),457.2X457.2X2.5MM

157 端子固定块 BADRL KONE 通力 899 BADRL

158 断路器 KONE 通力 1,580

159 对接板 -KPL 45MM KONE 通力 1,423 对接板 -KPL 45MM

160 对重反绳轮 KONE 通力 6,395 对重侧

161 防爬板 高度572mm KONE 通力 1,614 防爬板 高度572mm

162 分压计 KONE 通力 1,269

163 风机 D2E097-BE01-65 KONE 通力 5,129 风机 D2E097-BE01-65

164 风机,230V-EBM D2E133-DM47-E6 KONE 通力 1,323 风机,230V-EBM D2E133-DM47-E6

165 风扇 (RG90-18/56 PAPST) KONE 通力 785 风扇 (RG90-18/56 PAPST)

166 风扇 230V KONE 通力 5,169 驱动风扇 230V

167 风扇 V3F25 DRIVE 230VAC 0.25A 40W KONE 通力 722 风扇 V3F25 DRIVE 230VAC 0.25A 40W

168 风扇, COOLING 0.8A 230VAC 50/60HZ KONE 通力 3,349 风扇, COOLING 0.8A 230VAC 50/60HZ

169 风扇，50X99MM KONE 通力 2,797 伟肯 KR6

170 扶手带 KONE 通力 232 米/C型

171 扶手带导轨 RTV KONE 通力 1,147 扶手带导轨 RTV

172 扶手带导轨, V BELT LRH LOW KONE 通力 1,170 扶手带导轨, V BELT LRH LOW

173 扶手带回转链 KONE 通力 1,048 UCURVE RETURN GUIDE

174 扶手带链条盒，驱动链罩板 KONE 通力 1,007

175 扶手带轮 KPL OHNE KEIL KONE 通力 22,253 扶手带轮 KPL OHNE KEIL

176 扶手带轮，摩擦轮 KONE 通力 1,765 折后，HANDRAIL DRIVE WHEELD 588

177 扶手带轮组,C-TYPE KONE 通力 6,920 扶手带轮组,C-TYPE

178 扶手带摩擦轮橡胶带 2500LG *SEMP KONE 通力 808 扶手带摩擦轮橡胶带 2500LG *SEMP

179 扶手带驱动轮 KONE 通力 1,947 扶手带驱动轮 D588MM 

180 扶手带驱动轮KM5300917H11 KONE 通力 1,351 KM5300917H11

181 扶手带压紧轮带 KONE 通力 1,300 扶手带压紧轮带/ROLLER BELT

182 扶手带涨紧轮 KONE 通力 1,884 扶手带涨紧轮 ROLLER HANDRAIL

183 扶手带轴 TYP100 KONE 通力 9,362

184 扶手帶弯位调节组件RTV KONE 通力 1,219 扶手帶弯位调节组件RTV

185 扶手驱动轮 KONE 通力 1,351 扶手驱动轮 C TYPE

186 扶手驱动总成 KONE 通力 42,809 扶手驱动总成 C-TYPE

187 扶手轴 TYPE100 KONE 通力 3,973 扶手轴 TYPE100

188 扶梯抱闸电磁铁，450N KONE 通力 2,621 450N
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189 扶梯回转链 GLASS-10 G01 KONE 通力 621 GLASS-10 G01

190 扶梯回转链 GLASS-10 G02 KONE 通力 635 GLASS-10 G02

191 扶梯回转链 GLASS-10 R20 KONE 通力 485 GLASS-10 R20

192 辅助抱闸电磁铁 KONE 通力 2,516 辅助抱闸电磁铁  D72MM L

193 感应开关 15-34VDC 200MA KONE 通力 1,421 感应开关 15-34VDC 200MA

194 钢丝绳润滑装置NCL-12 260mm/290mm KONE 通力 762 钢丝绳润滑装置NCL-12 260mm/290mm

195 高速梯接触器 KONE 通力 2,860 LC1D65AMD

196 高速梯限速器 KONE 通力 19,660 高速梯限速器

197 更换绳轮（导向轮） KONE 通力 8,987 导向轮

198 光幕 KONE 通力 2,557 IR 40 BEAMS

199 光幕 KONE 通力 2,758 WECO 917D61

200 光幕 KONE 通力 2,758 WECO-957L

201 光幕传感器 KONE 通力 6,695 3D TX RXEN

202 光幕电源操控箱 KONE 通力 5,042 PANA40 PLUS 3D 840 033/KCZ

203 滚轮板-RTV KONE 通力 1,532 DEE2239361

204 滚轮板-RTV KONE 通力 619 DEE2239367

205 滚轮导靴 KONE 通力 1,229 D200MM W=38MM RG200

206 滚轮导靴 (T125) KONE 通力 4,667 滚轮导靴 (T125)

207 滚轮导靴（对重） KONE 通力 1,271 对重侧

208 滚轮导靴（轿厢） KONE 通力 4,148 轿厢侧

209 滚轮链 DIN8187-1 24B-2 82 LINKS KONE 通力 2,372 滚轮链 DIN8187-1 24B-2 82 LINKS

210 滚轮链 TYPE 16A-2 102 LINKS KONE 通力 757 滚轮链 TYPE 16A-2 102 LINKS

211 滚轮链条 20AFT-2 108 KONE 通力 2,181 滚轮链条 20AFT-2 108

212 滚子驱动链20A-2 92节 KONE 通力 1,367 滚子驱动链20A-2 92节

213 滚子驱动链20A-2 94节 KONE 通力 1,279 滚子驱动链20A-2 94节

214 滚子驱动链24B-2 84节 KONE 通力 2,430 滚子驱动链24B-2 84节

215 国产全彩液晶COP显示器, 10.4寸 KONE 通力 12,994 10.4寸

216 滑动块 170X165X40MM RTV GGG 50 KONE 通力 6,598 滑动块 170X165X40MM RTV GGG 50

217 缓冲器 220X80 ACLA 300404 MODEL A KONE 通力 651

218 回转 导轨-RTV T-KUNSTSTOFF KONE 通力 563 回转 导轨-RTV T-KUNSTSTOFF

219 回转 导轨-RTV-HD G KONE 通力 509 回转 导轨-RTV-HD G

220 回转导轨 KONE 通力 1,045 GUIDE,RETURN UPPER RIGHT

221 回转导轨 KONE 通力 1,026 RETURN GUIDE LRH

222 回转导轨 下右 KONE 通力 853 回转导轨 下右

223 急停按钮 LU 2744853 *EL KONE 通力 535 急停按钮 LU 2744853 *EL

224 继电器, 230VAC 4A 3P KONE 通力 820 继电器, 230VAC 4A 3P

225 加热器 -415V 1000W NZ 965796-4 KONE 通力 1,660 加热器 -415V 1000W NZ 965796-4

226 加热器 -415V 500W NZ 965796-4 KONE 通力 1,660 加热器 -415V 500W NZ 965796-4

227 佳利马达 11kW 380V 50Hz 960RPM IP21 KONE 通力 24,893 佳利马达 11kW 380V 50Hz 960RPM IP21

228 检修盒 KONE 通力 4,760 检修盒 INSPECTION.KM1356967

229 交通灯 KONE 通力 1,079 交通灯 D60 12-28VAC BI-INDIC

230 交通灯, 70x70MM 12-28VAC/DC KONE 通力 1,356 交通灯, 70x70MM 12-28VAC/DC

231 轿顶反绳轮 KONE 通力 6,081 轿顶

232 轿顶连接板LCECCBN KONE 通力 3,854 LCECCBN

233 轿厢操纵模块,YTCOBB02 KONE 通力 1,046 轿厢操纵模块,YTCOBB02

234 接触器 18.5kW 24V 3RT1035-1AC20 KONE 通力 925 接触器 18.5kW 24V 3RT1035-1AC20

235 接触器 3NO 440V/65A AC-3 COIL 230VAC KONE 通力 727 3NO 440V/65A AC-3 COIL 230VAC
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常用配件清单
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236 接触器 LC1-D8011P7-230VAC KONE 通力 882 接触器 LC1-D8011P7-230VAC

237 接触器 交流-3 -440V65A - 线圈 220V直 KONE 通力 2,127 接触器 交流-3 -440V65A - 线圈 220V直

238 接触器, LC1D115P7 55KW 230VAC KONE 通力 3,704 接触器, LC1D115P7 55KW 230VAC

239 接触器,220VAC LC1-D80M7C KONE 通力 916 接触器,220VAC LC1-D80M7C

240 接触器LC1-D38P7230VAC 38A 50/60HZ KONE 通力 716 接触器LC1-D38P7230VAC 38A 50/60HZ

241 接近开关 KONE 通力 884 接近开关 10-30VDC 150MA

242 晶体管,1200V/300A-N KONE 通力 1,555 晶体管,1200V/300A-N

243 晶体管,QM300HA-2H/300A-1000V KONE 通力 1,428 晶体管,QM300HA-2H/300A-1000V

244 晶体管,SKM400GB124D KONE 通力 1,875 晶体管,SKM400GB124D

245 晶体管V1-V3 KONE 通力 3,594

246 晶体管模块 KONE 通力 1,751 300A 1200V

247 井道安全回路连接线, KONE 通力 668 L=70M

248 静音抱闸 KONE 通力 3,992 MX10NB

249 控制变压器 205VA 400 KONE 通力 551 205VA 400

250 框架 -L-1510 NZ2238542-2 KONE 通力 808 框架 -L-1510 NZ2238542-2

251 连接-RSV ANBS NZ 2497703 FIG3 KONE 通力 1,181 连接-RSV ANBS NZ 2497703 FIG3

252 连接块-PE-1739412 KONE 通力 444 连接块-PE-1739412

253 连接排模块 KONE 通力 762 连接排模块.G01

254 连接器, M8 D30.5/14.9MM L=117.5MM KONE 通力 358 连接器, M8 D30.5/14.9MM L=117.5MM

255 连接套 D-12,8 X-62,8 KONE 通力 655 连接套 D-12,8 X-62,8

256 链齿轮 KONE 通力 2,512 链齿轮 SPROCKET

257 链条 KONE 通力 1,009 链条  16A-2 98

258 链条  13KV-SF  L-4000  2 STR KONE 通力 5,050 链条  13KV-SF  L-4000  2 STR

259 链条  18KV-SF 400  2 STR KONE 通力 2,793 链条  18KV-SF 400  2 STR

260 链条  18KV-SF 4000  2 STR KONE 通力 10,208 链条  18KV-SF 4000  2 STR

261 链条 16 RO-A 4000 LG 2STR KONE 通力 5,933 链条 16 RO-A 4000 LG 2STR

262 链条 22 RO-A 4000 LG 2STR KONE 通力 10,320 链条 22 RO-A 4000 LG 2STR

263 链条 25RI-A 4000LG 2STR KONE 通力 10,450 链条 25RI-A 4000LG 2STR

264 链条 40ROC-A-PC 4000LG 2STR KONE 通力 27,523 链条 40ROC-A-PC 4000LG 2STR

265 链条 40ROC-A-PC 400LG 2STR KONE 通力 6,836 链条 40ROC-A-PC 400LG 2STR

266 链条 DIN-8187-16B-2X90-LV0798380 KONE 通力 1,727 链条 DIN-8187-16B-2X90-LV0798380

267 链条 TYPE 20AFT-2 92 LINKS KONE 通力 1,859 链条 TYPE 20AFT-2 92 LINKS

268 链条, 24B-2,82 LINKS KONE 通力 1,872 链条, 24B-2,82 LINKS

269 链条, ROLLER TYPE 16A-2 104 LINKS KONE 通力 1,851 链条, ROLLER TYPE 16A-2 104 LINKS

270 链条，15 K A 4000 LG ROLLERS蓝黑 KONE 通力 30,476 链条，15 K A 4000 LG ROLLERS蓝黑

271 链条DIN8187-1 24B-2 86 节, 左侧 KONE 通力 2,278 链条DIN8187-1 24B-2 86 节, 左侧

272 楼层板 B-1590 L-529 NZ4029488 KONE 通力 2,771 楼层板 B-1590 L-529 NZ4029488

273 轮盘 -RTV-HD MIT KEIL KPL KONE 通力 3,407

274 螺杆 M20X440MM S235JRG2 A3B RTV KONE 通力 1,042 螺杆 M20X440MM S235JRG2 A3B RTV

275 马达防护开关 -56-80A KONE 通力 1,519 马达防护开关 -56-80A

276 脉冲继电器 KONE 通力 607 ABB E251-230

277 门刀1 KONE 通力 9,846 AMD02L

278 门刀2 KONE 通力 7,824 AMDR2左置,NH=500

279 门刀带释放装置 KONE 通力 4,100 601554G06

280 门机马达 KONE 通力 10,173 门机马达 AMD D10 

281 逆流母线螺丝 KONE 通力 607 逆流母线螺丝  95A

282 平层感应器组件（含4个感应器+支架及线） KONE 通力 1,559 平层感应器组件（含4个感应器+支架及线）
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283 平层开关组件,12VDC KONE 通力 1,050 平层开关组件,12VDC

284 桥式整流器 KONE 通力 1,152 1200V-195A-IGBT

285 桥式整流器,82A MAX 1600V KONE 通力 850

286 驱动板，RMIO-11C KONE 通力 18,283 RMIO-11C

287 驱动柜 KONE 通力 44,437 KDM 40A IP23

288 驱动链 KONE 通力 2,768 驱动链 24B-2 96 LINKS

289 驱动链 110节 KONE 通力 2,037 驱动链 110节

290 驱动链, 20AFT-2 -104 LINKS KONE 通力 1,931 驱动链, 20AFT-2 -104 LINKS

291 驱动链, 20AFT-2 110 LINKS KONE 通力 2,222 驱动链, 20AFT-2 110 LINKS

292 驱动马达替换包 KONE 通力 9,055 D15

293 驱动模块A2板 KONE 通力 5,950

294 驱动站轴 M18.2-100 42CRMO4V KONE 通力 39,687 驱动站轴 M18.2-100 42CRMO4V

295 群控电脑 KONE 通力 60,434 群控电脑 DCS

296 熔断器监视器 KONE 通力 748  0.1-40S, OFM690

297 润滑梯级链的润滑系统 KONE 通力 3,015 润滑梯级链的润滑系统 OIL PUMP

298 三相整流桥 KONE 通力 5,788

299 三相整流桥, KONE 通力 864 3PHASE 1200V 160A

300 上端盖9.2KW KONE 通力 3,201 9.2KW

301 深槽球轴承B 6010-2RS1 *SKF KONE 通力 323 深槽球轴承B 6010-2RS1 *SKF

302 绳夹救援工具 KONE 通力 3,253 D16mm

303 绳夹救援工具 KONE 通力 5,647 D19

304 绳轮 KONE 通力 1,320 绳轮 D410 5XD10

305 时间继电器 BASU/SYRELEC KONE 通力 1,649 BASU/SYRELEC

306 室内制动电阻模块 4KW 85Ω M1,室内型 KONE 通力 3,678 室内制动电阻模块 4KW 85Ω M1,室内型

307 室外制动电阻模块 4KW 85Ω M1 KONE 通力 3,565 室外制动电阻模块 4KW 85Ω M1

308 梳齿托架及贴面组件 KONE 通力 6,283 梳齿托架及贴面组件

309 双手操作盒带警铃HF16 KONE 通力 2,332 双手操作盒带警铃HF16

310 塌陷监控RSV 100 BASIS KONE 通力 4,328 塌陷监控RSV 100 BASIS

311 踏板 100 ROH NZ 4027620 KONE 通力 1,609 踏板 100 ROH NZ 4027620

312 踏板 120 LACK NZ 4027620 KONE 通力 2,281 踏板 120 LACK NZ 4027620

313 踏板 140 ROH NZ 4027620 KONE 通力 2,734 踏板 140 ROH NZ 4027620

314 梯级 KONE 通力 2,052 梯级 STEP, 2000 

315 梯级 5212512 1000mm 银色, 不装配件 KONE 通力 1,485 梯级 5212512 1000mm 银色, 不装配件

316 梯级 5212512 B996 铝本色 KONE 通力 1,414 梯级 5212512 B996 铝本色

317 梯级 -B-996 AUSF P EURO SILBER KONE 通力 2,362 梯级 -B-996 AUSF P EURO SILBER

318 梯级 TYPE80 银色 ROH KONE 通力 1,446 梯级 TYPE80 银色 ROH

319 梯级1000MM KONE 通力 1,877 梯级 1000MM

320 梯级链 13KV-SF-W L=400MM 2STR KONE 通力 2,661 梯级链 13KV-SF-W L=400MM 2STR

321 梯级链条 KONE 通力 28,624 台

322 梯级轮 13KV-SF-W L=4000MM 2STR KONE 通力 9,279 梯级轮 13KV-SF-W L=4000MM 2STR

323 头部件 -RTV NZ 2232400-1-E4-6EV KONE 通力 10,915

324 外呼显示PCB，白光Asia KONE 通力 1,872 外呼显示PCB，白光Asia

325 外呼显示板, STNLCD KONE 通力 668 外呼显示板, STNLCD

326 弯弧段 -RSV-FEP02G-Z275NA-C KONE 通力 1,190 弯弧段 -RSV-FEP02G-Z275NA-C

327 弯弧段4007041 B11 X220 Y2735 KONE 通力 1,228

328 弯弧段-RSV NZ2491214ALMGS KONE 通力 1,043

329 维修插座适配器 KONE 通力 1,023 ADAPTOR
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330 温度调节 0-60 GRAD 1S 17562 KONE 通力 405

331 西门子接触器 KONE 通力 1,440 201主接触器

332 下部扶梯启动钥匙组件 KONE 通力 1,125 下部扶梯启动钥匙组件

333 下端盖9.2KW KONE 通力 4,210 9.2KW

334 限速器 KONE 通力 1,885 XSQ115-02/ZJZ116-05

335 限速器 KONE 通力 2,750 PB73.3

336 限速器XSQ115-02 KONE 通力 1,885 XSQ115-02

337 限速器钢丝绳 KONE 通力 11-13 8*19S Dxx

338 限速器涨紧装置 KONE 通力 1,440 OL35

339 限位开关 KONE 通力 416 限位开关 1NC 500V 10A

340 限位开关 TS 236-20Z-2107 *SMER KONE 通力 314 限位开关 TS 236-20Z-2107 *SMER

341 限位开关（BERNSTEIN D-32457） KONE 通力 723 限位开关（BERNSTEIN D-32457）

342 限位开关,1NO+1NC 230V 4A KONE 通力 374 限位开关,1NO+1NC 230V 4A

343 线缆，井道安全回路 75米 KONE 通力 730 线缆，井道安全回路 75米

344 相序监控继电器 KONE 通力 1,054 相序监控继电器PHASE CONTROL RELAY

345 新国标R2带锁门刀 KONE 通力 6,150 602673G13

346 行星齿轮 P-9.1-83 V KONE 通力 109,108 行星齿轮 P-9.1-83 V

347 旋转编码器 KONE 通力 2,643 MX14

348 旋转编码器，TAMAGAWA TS2640N323E64 KONE 通力 2,040 旋转编码器，TAMAGAWA TS2640N323E64

349 曳引轮 KONE 通力 8,004  D750 160 mm

350 曳引轮 KONE 通力 8,042 D650 180 mm

351 曳引轮 KONE 通力 3,246 D650 120 mm

352 曳引轮 MR26 KONE 通力 8,689  D690 160MM

353 一体式语音报站系统 KONE 通力 1,356 一体式语音报站系统 

354 运动控制板377 KONE 通力 2,786 377调速板

355 涨紧装置 KONE 通力 1,632 ZJZ116

356 支撑右 KONE 通力 1,450 支撑右 RH GALV

357 支撑左 KONE 通力 1,450 支撑左 LH, GALV

358 支架 -RSV-S235JRG2-2421470 KONE 通力 1,562 DEE2730865

359 支架-RSV-S235JRG2-2421470 KONE 通力 1,562 DEE2730866

360 支架-RSV-S235JRG2-FE/ZN8B KONE 通力 1,031 支架-RSV-S235JRG2-FE/ZN8B

361 支架T37-2 KONE 通力 542 支架T37-2

362 制动单元, 6.25KW 75OHM KONE 通力 5,565 制动单元, 6.25KW 75OHM

363 制动电阻 KONE 通力 1,201 （KDL16L）

364 制动电阻 KONE 通力 1,593 （KDL16R）

365 制动电阻,2.0KW 170OHM KONE 通力 850 制动电阻,2.0KW 170OHM

366 制动电阻单元, 3.75KW 85OHM KONE 通力 4,510 制动电阻单元, 3.75KW 85OHM

367 制动电阻器模块 KONE 通力 1,101 制动电阻器模块  31.5 OHM EN

368 制动杠杆 -KPL ZUSATZBREMSE KONE 通力 10,633 制动杠杆 -KPL ZUSATZBREMSE

369 轴衬, D25MM W=14.5MM KONE 通力 416 轴衬, D25MM W=14.5MM

370 主板 KONE 通力 6,794 CPU板

371 主机联轴器胶垫 KONE 通力 164

372 主机轴承 KONE 通力 1,184 Q/12 YJ4116

373 主机轴承9.2KW KONE 通力 1,271 9.2KW

374 主开关 带保护极罩 125A KONE 通力 1,027 主开关 带保护极罩 125A

375 主开关 带保护极罩 80A KONE 通力 1,007 主开关 带保护极罩 80A

376 主轴 KONE 通力 10,310 主轴 FG-15 UPPER
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1 1P断路器 -6A OSMC32N1C6 KONE 通力 79

2 2X0.22 MM2 电线 KONE 通力 4

3 35A-800V/KBPC-3508型桥堆 KONE 通力 35

4 AA 700/800 护脚板 200MM KONE 通力 134

5 A-A MINI 护脚板PL800 KONE 通力 81

6 A-A01C 1000用200MM护脚板 KONE 通力 165

7 A-A11R/L 厅门联动钢丝绳900 KONE 通力 22

8 ADL门球,D31.5/D12X19.5MM KONE 通力 15

9 A-L关门钢丝绳组件 KONE 通力 31

10 A-L厅门联动钢丝绳 KONE 通力 23

11 AMD感应磁铁,30X20X7MM KONE 通力 60

12 AMD中分R2厅门红色塑料门挂轮&偏心轮 KONE 通力 142

13 AUGUSTA 铝地坎条LL=800 KONE 通力 153

14 AUGUSTA 锁钩锁轮支架组件 KONE 通力 68

15 AUGUSTA被动门锁钩 KONE 通力 37

16 Augusta地坎支架,75X110X100X5MM KONE 通力 74

17 Augusta钢丝绳连接板 KONE 通力 21

18 Augusta关门弹簧 KONE 通力 49

19 AUGUSTA关门弹簧组件 KONE 通力 19

20 Augusta门钢丝绳固定块 KONE 通力 20

21 Augusta门钢丝绳固定螺纹板 KONE 通力 34

22 AUGUSTA门球架组件 KONE 通力 90

23 Augusta门锁固定件 KONE 通力 27

24 Augusta锁钩挡轮 KONE 通力 22

25 AUGUSTA厅门联动钢丝绳，LL=800MM KONE 通力 22

26 AUGUSTA同步绳轮 KONE 通力 29

27 AUGUSTA下滑轮 KONE 通力 62

28 AUGUSTA中分1000MM同步钢丝绳 KONE 通力 24

29 AUGUSTA中分800MM同步钢丝绳 KONE 通力 23

30 AUGUSTA中分900MM同步钢丝绳 KONE 通力 25

31 AUX CONTACT BLOCK KONE 通力 80

32 Ball bearing 6004-2RSH KONE 通力 83

33 BALL BEARING,6003-2RSH KONE 通力 73

34 BRASS WASHER,D35/A16MM S=5.5MM KONE 通力 11

35 Bridge f 接触器 D09-D38 3-ph LAD9V6 KONE 通力 23

36 Bridge f 接触器 D09-D38 rever LAD9V5 KONE 通力 21
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37 BUMPER -P12/57.5-VULKOLLAN KONE 通力 213

38 CABLE, H05VV-F 4X2.5MM2 300/500V KONE 通力 23

39 CAPACITOR,2µF 450V KONE 通力 88

40 DC-Link充电线 KONE 通力 67

41 FIXING ELEMENT 169714H01 KONE 通力 2

42 HEX CAP SCREW,M8X35MM DIN933 8.8 A2F KONE 通力 1

43 KDS 单显外呼金属底座,单按钮孔 KONE 通力 96

44 KDS50 LCI点阵及七段码底盘 KONE 通力 65

45 KDS50 LCI点阵及七段码视窗 KONE 通力 37

46 KDS50 带显示外呼衬板 KONE 通力 65

47 KDS单显外呼金属底座,中间层无锁孔 KONE 通力 96

48 KDS单显外呼金属底座.单按钮孔单锁孔 KONE 通力 96

49 KSS280 COP MH EU ALARM CABLE L=550MM KONE 通力 21

50 KSSLATC ASSEMBLY KONE 通力 148

51 LED手持灯 KONE 通力 204

52 LOCK ARM CONTACT KONE 通力 85

53 MX32 油封 KONE 通力 110

54 M型外呼按钮电子板 KONE 通力 141

55 NMX14抱闸电缆 KONE 通力 138

56 O-RING 139.3X2.4SMS1586,186734 KONE 通力 30

57 O-RING,119.5X3MM DIN3771 KONE 通力 8

58 PH COP SPI电缆，L=305 KONE 通力 76

59 RC模块，250VAC 630VDC 24X11.3X16.5MM KONE 通力 31

60 Starbridge for 接触器 D09-D38 LAD9P3 KONE 通力 45

61 STRIP, COVER COMB L=197.4MM RTV/C KONE 通力 64

62 STRIP, COVER COMB L=202.7MM RTV/A KONE 通力 64

63 STRIP, COVER COMB L=202.7MM RTV/B KONE 通力 64

64 T82  中等厚度接导板含紧固件 KONE 通力 86

65 USIT圈,R1/2IN KONE 通力 20

66 V3F25连接线（制动）L=200mm KONE 通力 168

67 按钮固定件 KONE 通力 34

68 半高型COP警铃电缆 EAP L=350MM KONE 通力 22

69 保护板，ST 0.5x226x262MM KONE 通力 38

70 保险丝 10A 600VAC 10.3X38.1 KONE 通力 136

71 保险丝 6A 600VAC 10.3X38.1MM KONE 通力 159

72 保险丝，CERAMIC 2.5A 500V 6.35X32MM KONE 通力 131



 KONE Internal#

常用配件清单

序号 名称 型号 厂家/品牌 单价(元) 备注

73 抱闸连接线 KONE 通力 169

74 闭锁装置 MECHANISCH LA9-D4002 KONE 通力 141

75 边条 -78X220-S235JRG2-A3B KONE 通力 117

76 边条,L-29.5 ,LEXAN,YELLOW KONE 通力 50

77 补偿链，WF20 KONE 通力 72

78 补偿链挂钩 b21-M9 KONE 通力 109

79 槽头螺钉 M8-X12CRMOS17 KONE 通力 8

80 插头 4POL+E Han 4A-F KONE 通力 45

81 插头Phoenix MSTBVK 2.5/5-G-5.08 KONE 通力 1

82 插座16B side 1xM25 KONE 通力 63

83 插座式扩音器 KONE 通力 59

84 衬套 -9SMNPB28K KONE 通力 4

85 齿轮减震垫 C16 77/92 KONE 通力 86

86 锤头螺钉 M10X80MM ST 4.6 A3B KONE 通力 5

87 锤头螺钉,M10X30 ST 5.6 A3B KONE 通力 3

88 弹簧 DIN17223/1 4.5X14.5X20MM KONE 通力 159

89 弹簧 L=100MM KONE 通力 201

90 弹簧 -RTV-C75 GBK KONE 通力 40

91 弹簧座-9SMNPB28K KONE 通力 152

92 弹簧座-GG-25 KONE 通力 248

93 挡板 RSV-PP-SW KONE 通力 27

94 挡圈, 65X2.5 ST DIN471 KONE 通力 7

95 导线 L-250 KONE 通力 28

96 地坎安装支架,151X50X50X4.9MM KONE 通力 24

97 电缆,H03V-K 300/300V 2X2X0.5 KONE 通力 9

98 电缆套管,SKINTOP-MS-SC-M25X1.5 KONE 通力 60

99 电缆线 H05VV-F4X0.75MM2 300/500V KONE 通力 8

100 电路终端 -BL. 3 LEITER KONE 通力 8

101 电气 Hood 4POL+E Han 3A-gg-M20 KONE 通力 34

102 电容,1UF 1200VDC KONE 通力 93

103 电容器 50/60HZ KONE 通力 14

104 电线 H05V-K0.75 GY KONE 通力 2

105 电阻 80W-100R-GRF-20/100ST KONE 通力 29

106 电阻器, WIRE 9W 100R 5% KONE 通力 15

107 垫片 -C45PBK-FE/ZN8B KONE 通力 6

108 垫圈 -30/20,1X2 CUZN37 KONE 通力 6



 KONE Internal#

常用配件清单

序号 名称 型号 厂家/品牌 单价(元) 备注

109 垫圈 -RTV-ST1203 -ZF 275NA KONE 通力 2

110 垫圈-30/13X1-CUZN37 KONE 通力 3

111 碟形圆翼螺母, M4 ST DIN315 A2F KONE 通力 1

112 端部夹 249-117 WAGO KONE 通力 3

113 端子挡块 KONE 通力 5

114 端子块 Entrelec M6/8.P/165114.17 KONE 通力 119

115 端子块 SAK35/NR3035.2 M35/16/NR115124.07 KONE 通力 87

116 断路器，1P 6A 230/400VAC KONE 通力 116

117 对接板 KONE 通力 143

118 对接板 -RTV KPL 35MM KONE 通力 148

119 对重块夹 KONE 通力 49

120 二极管整流桥,RECTRON MP156 KONE 通力 65

121 法兰面螺母, D21.8MM M10 ST KONE 通力 20

122 反向支架 -LI-FE/ZN8B KONE 通力 8

123 防松片,X5CRNI1810 KONE 通力 15

124 分度圈-S235JRG2-FE/ZN8B KONE 通力 79

125 扶手带导轨扣件 KONE 通力 8

126 扶手带导轮 -RTV KONE 通力 43

127 扶手带导向轮 KONE 通力 87

128 扶手带入口部件 KONE 通力 103

129 扶手带入口面板,上右/下左 KONE 通力 174

130 扶手带压紧轮 KONE 通力 299

131 扶手带支撑轮 -RTV KONE 通力 86

132 辅助触点 0NO 4NC KONE 通力 65

133 辅助触点 1NC KONE 通力 48

134 辅助触点,1NO+1NC SIDE MOUNTING KONE 通力 82

135 辅助触点挡块,1NO 1NC 2P KONE 通力 67

136 辅助触头 LA1-DN22C KONE 通力 55

137 辅助触头230VAC 6A 1NO 1NC KONE 通力 82

138 辅助接触块 LA1-KN11 KONE 通力 78

139 辅助接触器 KONE 通力 60

140 辅助接触器 -24V DC KONE 通力 294

141 复位开关 KLOCKNER 22.5 RD-X KONE 通力 26

142 盖板-100X25 PU-PA-PAS80MO-SW KONE 通力 2

143 盖片-1.5X140X300-ST1203-VERZ KONE 通力 16

144 固定侧锁轮支架组件 KONE 通力 100



 KONE Internal#

常用配件清单

序号 名称 型号 厂家/品牌 单价(元) 备注

145 固定夹 KONE 通力 3

146 关门钢丝绳,D1.6MM L=5000MM KONE 通力 39

147 滚花薄型螺母, M4 DIN467 5 A2B KONE 通力 13

148 滚轮 100X25 PU-PAA-H 6204-2RS-LV2421600 KONE 通力 94

149 滚轮 75X23,5 PU-PA-H 6204-2RS LV2421600 KONE 通力 27

150 滚轮 -RTV-A3K SCHWARZ KONE 通力 35

151 滚轮-100X20 6204 2RS-PU-PA-SW KONE 通力 247

152 滚轮-RTV KONE 通力 172

153 滚轮组件，室内 KONE 通力 96

154 国产QL25补偿绳 KONE 通力 90

155 黑色铝按钮片,上 KONE 通力 15

156 滑动衬套-CUZN39PB3 KONE 通力 54

157 滑动块-RSV-PE-SW-1739412 KONE 通力 96

158 滑动套筒 RSV-HOSTA C9021AW KONE 通力 12

159 缓冲垫 C40 77/92 SHORE A KONE 通力 70

160 缓冲垫-RTV P12-PUR KONE 通力 203

161 缓冲垫片 KONE 通力 166

162 缓冲垫片100 KONE 通力 139

163 回转链单元 KONE 通力 18

164 急停开关，1常闭 KONE 通力 121

165 继电器 G2R-1SND-24VDC KONE 通力 68

166 继电器底座 KONE 通力 93

167 继电器底座 24VDC 250VAC 5A KONE 通力 119

168 交叉桥短接块 5-FIELD 859-405 WAGO KONE 通力 11

169 接触器辅助触点，3RH1921-1EA20 KONE 通力 208

170 接触器面板 KONE 通力 171

171 接地端子 -3 POLE KONE 通力 23

172 接线端 GR. 3 LEITER 280-641 WA KONE 通力 7

173 接线端，4MM2 800V 32A NEUTRAL KONE 通力 7

174 接线端，蓝色6MM2 800V 57A KONE 通力 18

175 接线端子支架 2.5/3-G-5 08 KONE 通力 1

176 接线块 10MM2 800V 57A 3POLES KONE 通力 100

177 接线柱750VAC 85A KONE 通力 18

178 紧固 FLANSCH ZB5-AZ009 KONE 通力 15

179 井道网络开关滤波器 KONE 通力 132

180 井道照明断路开关 ABB S251S-B10 KONE 通力 62



 KONE Internal#

常用配件清单

序号 名称 型号 厂家/品牌 单价(元) 备注

181 警报器 COVER -2.5MM KONE 通力 7

182 静电刷 R3C KONE 通力 61

183 卡簧 INT D90MM S=3MM ST KONE 通力 21

184 开槽销 ISO 8752 10X30-A-ST KONE 通力 10

185 开关 1NO ZBE-101 KONE 通力 21

186 开关 I88-U1Z RIWL KONE 通力 173

187 开关, CONTACT 230VAC 2A KONE 通力 76

188 可调电阻 MYG4 471K KONE 通力 10

189 孔用弹性挡圈 D47MM S=1.75MM FED ST 
DIN472

KONE 通力 5

190 控制电缆，3X1.5带黄绿线 KONE 通力 29

191 控制线 FLEX YSLY-J 5X1,5 KONE 通力 20

192 蓝色按钮 KONE 通力 17

193 连接电缆 CAN-DONGLE EMB501 LU KONE 通力 167

194 连接件 D-12,8 X-57,8 KONE 通力 111

195 连接件 D-15,8 X-59,85 KONE 通力 54

196 连接件D-12,8 X-79,8 KONE 通力 63

197 连接件D-20 X-52/EL KONE 通力 150

198 连接套 D-20 X-52 KONE 通力 62

199 六角全螺纹螺栓, M12X60MM DIN933 8.8 A3B KONE 通力 3

200 六角全螺纹螺栓,M8X30MM ST DIN933 8.8 A3B KONE 通力 1

201 六角头全螺纹螺栓, M8X30MM ST DIN933 8.8 KONE 通力 10

202 螺钉 9S20K KONE 通力 7

203 螺钉-GEWINDEFURCHEND M8X22-ST KONE 通力 10

204 螺丝 D35/22MM KONE 通力 136

205 螺丝钉 M10x1x55DIN960-8.8 KONE 通力 3

206 螺纹插头-M4 02300040008 *BOLH KONE 通力 5

207 滤波模块 45X30X25MM 110-240VAC KONE 通力 91

208 锚栓, M16X140MM ST KONE 通力 10

209 门触点 24VDC KONE 通力 96

210 门触点 AZ07I KONE 通力 83

211 门触点DOOR CONTACT BRIDGE,230VAC 200VDC KONE 通力 29

212 门触点盒 FOR SEL1-A1Z PL KONE 通力 109

213 门挂轮，Augusta俄罗斯防火门慢门板 KONE 通力 119

214 门滑块 KONE 通力 101

215 门铰链 KONE 通力 10

216 门锁触点 KONE 通力 77



 KONE Internal#

常用配件清单

序号 名称 型号 厂家/品牌 单价(元) 备注

217 密封圈,115X5.0 NBR70 KONE 通力 10

218 密封圈,189.3X5.7MM KONE 通力 126

219 面板  AUSSEN 141,5 UL/OR KONE 通力 121

220 名牌 UNBEDRUCKT WMB 793-501 KONE 通力 2

221 末端板 GR. KONE 通力 2

222 内六角沉头螺钉, M8X30MM ST KONE 通力 1

223 内六角沉头螺钉,M8X40 DIN7991-A3B KONE 通力 3

224 内六角螺钉M16X40 KONE 通力 6

225 内六角螺丝 M4x10 ST 8.8 A2F ISO4762 KONE 通力 1

226 欧姆龙按钮式微动开关 KONE 通力 64

227 欧姆龙继电器底座,单相10A,P2RF-05-E KONE 通力 68

228 排气孔 KONE 通力 104

229 偏心轮 D=30MM W=9MM KONE 通力 54

230 片-1.5X140X300-ST1203-VERZ KONE 通力 16

231 平头螺栓 ISO-0007046-M4X10-4.8-A2 KONE 通力 10

232 平头螺丝 4kW-AC3-220/230V50/60Hz-01 KONE 通力 2

233 普平垫, M12 ST A2F 200HV DIN125A KONE 通力 1

234 球形垫片 C13 DIN6319 KONE 通力 15

235 驱动模块电线 KONE 通力 154

236 裙板刷 2000LG MIT BUERSTE-PE SW KONE 通力 165

237 热敏开关,33X16X22mm KONE 通力 85

238 入口部件 RTV M RAD KONE 通力 133

239 深沟槽滚珠轴承 6202-2RS KONE 通力 9

240 绳固定夹 ROPE D=8MM WELDED TYPE KONE 通力 153

241 绳头固定，OSG D=6.5MM KONE 通力 100

242 梳齿ECO-A-GD-ALSI12 KONE 通力 170

243 梳齿ECO-B-GD-ALSI12 KONE 通力 170

244 梳齿-PE-SW KONE 通力 2

245 梳齿板-RTV/A-GD-ALSI12 KONE 通力 203

246 梳齿板-RTV/C KONE 通力 203

247 塑料垫 KONE 通力 60

248 锁钩 93X155MM ST KONE 通力 38

249 锁紧垫片M10 SCHNORR-A3B KONE 通力 1

250 锁紧螺母，M12 ST 8 A3F WULOCK KONE 通力 1

251 锁扣 U5-6 PEWAG TN=1，12t KONE 通力 32

252 陶瓷管保险丝，440VAC-0.5A-6.3X32MM-T KONE 通力 19



 KONE Internal#

常用配件清单

序号 名称 型号 厂家/品牌 单价(元) 备注

253 特殊型材 -1560351X40-ALMGSI0.8F28 KONE 通力 34

254 梯级边条 L-180.8 GRILLON BT40Z GELB KONE 通力 29

255 梯级边条 L-197.5 GRILLON BT40Z GELB KONE 通力 38

256 梯级边条 L-215.5 GRILLON BT40Z GELB KONE 通力 28

257 梯级轮组件 75X23,5 OUTDOOR KONE 通力 144

258 梯级梳齿 -A4 NZ 1702321-1-AL KONE 通力 246

259 梯级梳齿 -B4 NZ 1702321-1-AL KONE 通力 186

260 梯级梳齿 -C4 NZ 1702321-1-AL KONE 通力 246

261 厅门开门装置 KONE 通力 26

262 厅门锁定装置 KONE 通力 5

263 通气塞,D31X29.5MM3 9.5MM KONE 通力 145

264 同步钢丝绳ADC2,总长9550mm KONE 通力 136

265 推杆-PA 6-SW KONE 通力 22

266 微动开关,250VAC 16/6A KONE 通力 238

267 微动开关Z-15GD-B 15A 125/250/460V AC KONE 通力 169

268 西尔康门挂轮3201.05.0032 KONE 通力 48

269 限速器绳夹板组件 KONE 通力 136

270 限位开关 M ROLLENSTOESSEL 6186167405 KONE 通力 89

271 限位开关 SND4111-SP-C LAT01(ELK ONLY) KONE 通力 107

272 限位开关 SND4112-SL-C WT01(ELK ONLY) KONE 通力 119

273 限位开关 ZS 236-02Z-M20-2107 KONE 通力 192

274 限位开关 ZS 236-02ZR-M20-2086-1 KONE 通力 298

275 限位开关,500V 10A KONE 通力 107

276 限位开关I88-U1Z DGHW 270GR RO22 KONE 通力 140

277 限位开关T1R 236-02Z-M20 KONE 通力 265

278 线管 PA M20x1,5 EN50262 KONE 通力 4

279 线缆, UPS POWER SUPPLY FRANCE FR KONE 通力 100

280 镶条-RTV/A KONE 通力 20

281 镶条-RTV/B KONE 通力 29

282 镶条-RTV/C KONE 通力 29

283 橡胶板 25X140X300 65 SHORE KONE 通力 77

284 橡胶锁轮,8/15/32MM S=15.3MM KONE 通力 9

285 销DIN-0000007 6M6X50 KONE 通力 8

286 选择开关 black ZB5-AD3 KONE 通力 31

287 选择开关 black ZB5-AD5 KONE 通力 174

288 选择开关钥匙, 2 POSITION KONE 通力 290



 KONE Internal#

常用配件清单

序号 名称 型号 厂家/品牌 单价(元) 备注

289 压敏电阻,482/640V KONE 通力 46

290 扬声器AD2071/Z25 KONE 通力 5

291 钥匙,TRIANGULAR LOCK MAP KONE 通力 56

292 油封，AS190X220X15 DIN3760-NBR KONE 通力 129

293 圆垫圈-S355J2G3-FE/ZN8B KONE 通力 8

294 圆柱头内六角螺钉 SCREW,M4X30 KONE 通力 2

295 照明断路器(Siemens 5SX2 116-7) KONE 通力 130

296 支架FE/ZN8B KONE 通力 31

297 支架-S235JRG2-FE/ZN8B KONE 通力 47

298 制动电阻 450W-50R-2BF 30/330 KONE 通力 170

299 终端挡块,UK3-MSTB-5.08 KONE 通力 13

300 重型加厚垫, M10 D25/10.5MM S=4MM ST KONE 通力 10

301 轴承6204 2RS RTV KONE 通力 12

302 轴封,25X40X8MM NBR 72 SHORE A KONE 通力 151

303 轴密封圈 AS100X130X12MM NBR DIN3760 KONE 通力 81

304 轴用弹性挡圈, D20MM S=1.2MM DIN471 KONE 通力 2

305 轴用挡圈，D50MM S=2MM DIN471 KONE 通力 5

306 主接触器施耐德CAD-32P7C KONE 通力 143

307 注油嘴 DIN-0071412-AM 10X1-5.8 KONE 通力 4

308 锥形座 D14,2 DIN6319 KONE 通力 4

309 自动熔断器 1 pole B 1,5A 17403 KONE 通力 143

310 自动熔断器 1 pole B 4A 24113 KONE 通力 150

311 阻容单元，250VAC 1.136A 0.2uF 220OHM KONE 通力 10

312 阻容单元,LAD4RC KONE 通力 68

313 阻容单元，RC5-1/250 KONE 通力 122



































浮尘
注2：如涉及配件停产等原因未在本表内体现，请以上海三菱内部9300标准报价截图为准。
































































